
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 15281Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

SETTORE 1 - EDILIZIA SANITARIA ED INVESTIMENTI TECNOLOGICI
____________________________________________________________________________

Assunto il 30/09/2022
Numero Registro Dipartimento 695
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 11941 DEL 07/10/2022

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 6 - Componenti 1 e 2.Accertamento e impegno di spesa fondi PNRR e PNC – Interventi eseguiti dalle Aziende delServizio Sanitario Regionale

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTI: la Legge Regionale 13.3.1996, n. 7, recante “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzativedella Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”; gli artt.16 e 17 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e succ. modif. ed integrazioni; il Regolamento Regionale del 20/04/2022, n. 3, “Regolamento di organizzazione delle strutture dellaGiunta Regionale”, approvato con DGR n.159 del 20/04/2022, che ha disciplinato, tra l’altro, lariorganizzazione del Dipartimento “Tutela della Salute e Servizi Socio Sanitari”, istituendo l’U.O.A.“Investimenti Sanitari” con il Settore “Edilizia Sanitaria ed Investimenti Tecnologici"; il DDG n. 4890 del 05/05/2022, avente ad oggetto: “Adempimenti conseguenti alla D.G.R. n. 159 del20 aprile 2022. Approvazione micro-struttura organizzativa del Dipartimento Tutela della Salute eServizi Socio-Sanitari”; la DGR n. 522 del 26/11/2021 ed il successivo DPGR n. 232 del 29/11/2021, di nomina dell’Ing. IoleFantozzi quale Dirigente Generale del Dipartimento “Tutela della Salute e Servizi Socio-Sanitari” dellaGiunta della Regione Calabria; il DDG n. 4897 del 05/05/2022 con il quale è stato conferito l’incarico di funzione dirigenziale direggenza dell’UOA “Investimenti Sanitari”, nonché l’incarico di direzione ad interim del Settore n. 1“Edilizia Sanitaria ed Investimenti Tecnologici” al Dirigente ing. Gidaro Pasquale, Dirigente di ruolodella Giunta Regionale; le Leggi regionali n. 36 del 23/12/2021 avente ad oggetto “Legge di stabilità Regionale anno 2022”e n. 37 del 23/12/2021avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario Regione Calabria per glianni 2022/2024, pubblicate sul BURC n. 112 del 27/12/2021, con il quale il Consiglio Regionale haadottato il previsto atto normativo contenente il quadro di riferimento finanziario per il periodocompreso nel bilancio di previsione delle norme tese a realizzare effetti finanziari con decorrenza dalprimo anno considerato nel bilancio di previsione (2022-2024); la D.G.R. n. 599 del 28/12/2021 - “Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di PrevisioneFinanziario della Regione Calabria per gli anni 2022-2024 (art. 11 e 39 comma 10 D. Lgs. 23/06/2011,n. 118)”; la D.G.R. n. 600 del 28/12/2021 - “Bilancio Finanziario Gestionale della Regione Calabria per gli anni2022-2024 (Art. 39 comma 10 del D.Lgs. 23/06/2011, n. 118)”; la DGR n.601 del 28/12/2021 avente ad oggetto “Variazione al bilancio di previsione 2021-2023, aldocumento tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziario gestionale. Assestamento deicapitoli di competenza del dipartimento “Tutela della salute e Servizi Socio Sanitari” (prot. nn.550930/2021 e 550934/2021)”. il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; gli art. 44 e 45 della L.R. 8/2002; l’art. 57 del D.lg, n. 118/2011.PREMESSO CHE con il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 12 febbraio 2021, èstato istituito il dispositivo per la ripresa e la resilienza (regolamento RRF) con l’obiettivo specifico difornire agli Stati membri il sostegno finanziario al fine di conseguire le tappe intermedie e gli obiettividelle riforme e degli investimenti stabiliti nei loro piani di ripresa e resilienza; il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), è stato approvato con Decisione del ConsiglioECOFIN del 13 luglio 2021, notificata all'Italia dal Segretariato generale del Consiglio con notaLT161/21, del 14 luglio 2021; nel PNRR è prevista la Missione 6: Componente 1: Investimento 1.1 “Case della Comunità e presa in carico della persona”; Investimento 1.2 “Casa come primo luogo di cura e Telemedicina”; Investimento 1.3 “Rafforzamento dell'assistenza sanitaria intermedia e delle sue strutture -Ospedali di Comunità”;

 Componente 2: Investimento 1.1 “Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero”; Investimento 1.2 “Verso un ospedale sicuro e sostenibile”; Investimento 1.3 “Rafforzamento dell'infrastruttura tecnologica e degli strumenti per laraccolta, l’elaborazione, l’analisi dei dati e la simulazione”; con decreto-legge 10 settembre 2021, n. 121, convertito, con modificazioni, dalla legge 9 novembre2021, n. 156, sono state emanate “Disposizioni urgenti in materia di investimenti e sicurezza delle



2

infrastrutture, dei trasporti e della circolazione stradale, per la funzionalità del Ministero delleinfrastrutture e della mobilità sostenibili, del Consiglio superiore dei lavori pubblici e dell'Agenzianazionale per la sicurezza delle infrastrutture stradali e autostradali”, e, in particolare l’articolo 10,comma 3, che prevede che “La notifica della citata decisione di esecuzione del consiglio UE - ECOFINrecante «Approvazione della Valutazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza dell'Italia»,unitamente al decreto del Ministro dell'economia e delle finanze di cui al comma 2, costituiscono labase giuridica di riferimento per l'attivazione, da parte delle amministrazioni responsabili, delleprocedure di attuazione dei singoli interventi previsti dal PNRR, secondo quanto disposto dalla vigentenormativa nazionale ed europea, ivi compresa l'assunzione dei corrispondenti impegni di spesa, neilimiti delle risorse assegnate ai sensi del decreto di cui al comma 2”; con il decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 luglio 2021,n. 108, concernente la governance del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) e le primemisure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delleprocedure, è stato definito il quadro normativo nazionale, finalizzato a semplificare e agevolare larealizzazione dei traguardi e degli obiettivi previsto dal PNRR; con il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze 15 luglio 2021 sono stati individuati perciascuno degli investimenti del Piano nazionale per gli investimenti complementari (PNC) dicompetenza del Ministero della salute, attraverso le schede di progetto, gli obiettivi iniziali, intermedie finali, nonché le relative modalità di monitoraggio; con il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze 6 agosto 2021, recante “Assegnazione dellerisorse finanziarie previste per l'attuazione degli interventi del piano Nazionale di Riprese e Resilienza(PNRR) e ripartizione di traguardi e obiettivi per scadenze semestrali di rendicontazione” sono stateassegnate alle singole amministrazioni titolari degli interventi le risorse finanziarie previste perl’attuazione degli obiettivi del piano PNRR; con il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze 23 novembre 2021 è stata modificata la tabellaA allegata al decreto del Ministro dell’economia e delle finanze del 6 agosto 2021, recanteassegnazione delle risorse finanziarie previste per l’attuazione degli interventi del Piano Nazionale diRipresa e Resilienza (PNRR) e ripartizione di traguardi e obiettivi per scadenze semestrali direndicontazione; con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 15 settembre 2021, sono state definite lemodalità, le tempistiche e gli strumenti per la rilevazione dei dati di attuazione finanziaria, fisica eprocedurale relativa a ciascun progetto finanziato nell’ambito del PNRR, e, in particolare, l’art.2,commi 2 e 3 lett. a), ove fra l’altro è previsto che le Regioni sono tenute a “garantire che i progetti sianosempre corredati, ai fini dell’ottenimento dei relativi finanziamenti pubblici, del Codice Unico diProgetto (CUP) di cui all’art.11 della legge 16 gennaio 2003, n.3, che deve figurare già nella fase dipresentazione ed in tutte le successive transazioni, inclusa la fattura elettronica, gli ordini di impegnoe di pagamento”; con decreto del Ministro della salute 20 gennaio 2022 è stata effettuata la ripartizione delle risorse delPNRR e del PNC a favore dei soggetti attuatori Regioni e Province autonome; in particolare, allaRegione Calabria è stato assegnato l’importo di €.311.061.238,52, comprensivo della quota di€.54.569.791,21 relativo al Fondo Nazionale Complementare; con decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 11 ottobre 2021 sono state dettatedisposizioni in materia di procedure amministrativo-contabili concernenti la gestione delle risorse delFondo di Rotazione di cui alla legge 23 dicembre 2020, n. 178CONSIDERATO che il PNRR e il PNC sono programmi “performance-based” e non di spesa, incentratisul raggiungimento di milestone e target (M&T) entro una tempistica prefissata e inderogabile e che,pertanto, il Ministero della salute, quale Amministrazione centrale titolare, ha la piena ed esclusivaresponsabilità dell’attuazione delle riforme e degli investimenti previsti nella Missione 6 - ivi inclusi gliinterventi a regia per i quali le Regioni e le Province Autonome sono Soggetti Attuatori - da dimostrarsiattraverso il raggiungimento dei M&T quali indicatori di performance entro i tempi prefissati, in mancanzadei quali può intervenire l’interruzione dei pagamenti da parte della Commissione Europea (CE);CONSIDERATO che, con decreto del Ministro della salute 5 aprile 2022 è stato approvato lo schema dicontratto istituzionale di sviluppo (CIS-PNRR) con l’allegato Piano operativo regionale (POR-PNRR) eschede intervento;
(Interventi della Missione 6 – Componente 1)PREMESSO CHE con il citato decreto del Ministero della Salute 20 gennaio 2022, recante la ripartizioneprogrammatica delle risorse alle Regioni e alle Province Autonome per i progetti del PNRR e del PNC,trasmesso dal Dipartimento per gli Affari regionali e le autonomie della Presidenza del Consiglio dei



3

Ministri, sono stati attribuiti alla Regione Calabria gli importi, a valere sulla suddetta Missione 6,Componente 1, per il complessivo valore di € 128.787.991,27, così finalizzato:
 € 84.677.262,22, quale Investimento 1.1, per la realizzazione di n° 57 Case della Comunità; € 3.288.425,00, quale Investimento 1.2.2, per la realizzazione di n° 19 Centrali Operative Territoriali,oltre ad € 1.350.357,71, per l’interconnessione aziendale delle medesime centrali nonché di ulteriori€ 1.837.607,58 per la fornitura di device, afferenti al medesimo Investimento; € 37.634.338,76, quale Investimento 1.3, per la realizzazione di n° 15 Ospedali di Comunità;CONSIDERATO che gli interventi previsti dalla Missione 6, Componente 1, riguardano l’implementazionedei nuovi modelli organizzativi di prossimità e il potenziamento, in termini di qualità e sostenibilità,dell’assistenza territoriale per la presa in carico della persona umana, di rafforzamento alle funzionisociosanitarie assolte dai Distretti sanitari;
(Interventi della Missione 6 – Componente 2 e PNC)VISTO il decreto del Ministero della Salute 20 gennaio 2022, recante la ripartizione programmatica dellerisorse alle Regioni e alle Province Autonome per i progetti del piano Nazionale di Ripresa e Resilienzae del Piano per gli Investimenti Complementari, trasmesso dal Dipartimento per gli Affari regionali e leautonomie della Presidenza del Consiglio dei Ministri, che ha attribuito alla Regione Calabria gli importi,a valere sulla suddetta Missione 6, Componente 2, per il complessivo valore di € 182.273.247,25, cosìfinalizzato: € 54.573.930,99, afferenteall’Investimento 1.1, per la realizzazionedi interventi di digitalizzazione deiDEA di I e II livello; € 44.753.062,11, afferenteall’Investimento 1.1, per la fornitura e posa in opera di grandiapparecchiature; € 24.042.738,10, afferente all’Investimento 1.2, su risorse PNRR, per l’adeguamento/miglioramentosismico di strutture ospedaliere - Verso un ospedale sicuro e sostenibile (nuovi progetti); € 54.569.791,21, afferente all’Investimento 1.2, su risorse PNC, per l’adeguamento/miglioramentosismico di strutture ospedaliere - Verso un ospedale sicuro e sostenibile (nuovi progetti); € 1.140.320,46, quale Investimento 1.3.2, per l’adozione, da parte della Regione Calabria, di 4 nuoviflussi informativi nazionali; € 3.193.404,38, quale Investimento 2.2, per l’organizzazione ed erogazione di un corso di formazionein infezioni ospedaliere a dipendenti del SSR;PREMESSO CHE gli interventi di digitalizzazione hanno il fondamentale obiettivo di garantire l’adozione di soluzioniinnovative e tecnologicamente avanzate, per il potenziamento del patrimonio digitale delle strutturesanitarie pubbliche, al fine di conseguire una migliore efficienza dei livelli assistenziali e di adeguarestrutture e modelli organizzativi ai migliori standard di sicurezza internazionali; gli interventi per la fornitura e installazione di grandi apparecchiature perseguono l’obiettivo digarantire il rinnovamento delle attrezzature ospedaliere ad alto contenuto tecnologico, ricomprendentiTAC, risonanze magnetiche, Acceleratori Lineari, Sistemi Radiologici Fissi, Angiografi, GammaCamera, Gamma Camera/TAC, Mammografi, Ecotomografi da acquistare in sostituzione di tecnologieobsolete o fuori uso (con oltre 5 anni di esercizio); gli interventi di adeguamento/miglioramento sismico delle strutture sanitarie della Regione Calabriahanno il fondamentale obiettivo di mitigare le condizioni di rischio sismico di presidi ospedalieri,attualmente in esercizio, che versano in situazioni di grave criticità strutturale, in un contesto geologicocome quello della regione Calabria, caratterizzata da una sismicità tra le più diffuse ed elevate nelpanorama nazionale; sono in corso le interlocuzioni tra la Regione Calabria ed il Ministero della Salute per la definizione deicontenuti specifici e di dettaglio degli interventi di implementazione di 4 nuovi flussi informativinazionali e di organizzazione ed erogazione del corso di formazione in infezioni ospedaliere aidipendenti del SSR, in coerenza con le milestones fissate dai provvedimenti attuativi del PNRR;
(Piano Operativo Regionale della Regione Calabria)
PREMESSO CHE, ai fini della sottoscrizione del Contratto Istituzionale di Sviluppo relativo agli interventi da attuare nellaRegione Calabria nell’ambito del PNRR - Missione 6 - Componenti 1 e 2, è stato definito, con lemodalità sopra esplicitate, un organico Piano di interventi, coerente con gli obiettivi e le finalità delPNRR e lo schema approvato con il citato Decreto del Ministero della salute 5 aprile 2022, approvatocon Decreto del Commissario ad acta per il Piano di Rientro n. 59 del 24 aprile 2022;



4

 gli elenchi degliinterventi del Piano Operativo Regionale degli Investimenti relativi alla Missione 6“Salute” del PNRR, sono riportati negli Allegati da A-1 ad A-11 al suddetto DCA n. 59/2022: n. 61 Case della Comunità (Componente 1, Investimento 1.1); n. 21 Centrali Operative Territoriali (Componente 1, Investimento 1.2); n. 5 interventi di interconnessione aziendale delle suddette Centrali Operative Territoriali(Componente 1, Investimento 1.2); n. 5 interventi di fornitura di device per le suddette Centrali Operative Territoriali (Componente1, Investimento 1.2); n. 20 Ospedali di Comunità (Componente 1, Investimento 1.3); n. 11 interventi di Digitalizzazione dei DEA di I e II livello (Componente 2, Investimento 1.1) n. 286 interventi per la fornitura e installazione di grandi apparecchiature (Componente 2,Investimento 1.1); n. 6 interventi di adeguamento/miglioramento sismico di presidi ospedalieri (Componente 2,Investimento 1.2 – Risorse PNRR); n. 7 interventi di adeguamento/miglioramento sismico di presidi ospedalieri (Componente 2,Investimento 1.2 – Risorse PNC); n. 1 intervento di implementazione di 4 nuovi flussi informativi nazionali (Componente 2,Investimento 1.3.2); n. 1 intervento di organizzazione ed erogazione del corso di formazione in infezioni ospedaliereai dipendenti del SSR (Componente 2, Investimento 2.2); le risorse finanziarie necessarie per la realizzazione degli interventi inseriti nel Piano OperativoRegionale degli Investimenti relativi alla Missione 6 “Salute” del PNRR, ammontano a€ 350.010.679,47, di cui € 311.055.485,13di risorse PNRR, stanziate dal DM 20 gennaio 2022, ed€ 38.955.194,34di risorse regionali, rese disponibili dalla DGR n. 174 del 30 aprile 2022;PREMESSO CHE, conformemente allo schema approvato con il decreto del Ministro della salute 5 aprile 2022, è statopredisposto dai competenti uffici del Dipartimento Tutela della Salute e Servizi Socio-Sanitari, il Pianooperativo regionale (POR-PNRR) della Regione Calabria, riportato in Allegato C al suddetto DCA n.59/2022; il Piano Operativo della Regione Calabria costituisce parte integrante del relativo ContrattoIstituzionale di Sviluppo (CIS); ai fini dell’adempimento agli impegni previsti nel Piano Operativo, con particolare riferimento a quantodisciplinato dall’articolo 5 del Contratto Istituzionale di Sviluppo (CIS), è stato previsto di delegare alleAziende del SSR il ruolo di Soggetti Attuatori Esterni: Azienda Sanitaria Provinciale di COSENZA (ASP CS); Azienda Sanitaria Provinciale di CATANZARO (ASP CZ); Azienda Sanitaria Provinciale di REGGIO CALABRIA (ASP RC); Azienda Sanitaria Provinciale di CROTONE (ASP KR); Azienda Sanitaria Provinciale di VIBO VALENTIA (ASP VV); Azienda Ospedaliera di COSENZA (AO CS); Azienda Ospedaliera di CATANZARO (AO CZ); Azienda Ospedaliera Universitaria Mater Domini di CATANZARO (AOU CZ); Grande Ospedale Metropolitano Bianchi-Melacrino-Morelli di REGGIO CALABRIA (GOM RC);PREMESSO CHE, in data 30/05/2022 è stato sottoscritto tra il Ministro della Salute ed il Presidente dellaRegione Calabria – Commissario ad Acta per il Piano di Rientro, il Contratto Istituzionale di Sviluppo (CIS)per l’attuazione del Piano Operativo Regionale della Calabria – PNRR – M6 Salute e, che, ai sensidell’art.3 del medesimo CIS, si ritiene di nominare Referente Unico Regionale il Dirigente dell’UnitàOrganizzativa Autonoma “Investimenti sanitari” del Dipartimento Tutela della Salute e Servizi Socio-Sanitari”;PREMESSO CHE, limitatamente alla Missione 6 - Salute del PNRR, il Commissario ad acta riveste il ruolodi Soggetto Attuatore ed è destinatario delle risorse derivate dal PNRR e dal Piano complementare;PREMESSO CHE, con il DCA n. 68 del 20/06/2022, il Commissario ad acta, al fine di realizzareoperativamente gli interventi previsti dal PNRR e dal Piano complementare ed inseriti nel Piano OperativoRegionale approvato con il citato DCA n. 59 del 24 maggio 2022, ha, tra l’altro, stabilito di: delegare alla Regione Calabria – Dipartimento Tutela della Salute e Servizi Socio-Sanitari – UOA“Investimenti Sanitari” le funzioni di Soggetto Attuatore dei seguenti interventi del Piano OperativoRegionale degli Investimenti relativi alla Missione 6 “Salute” del PNRR approvato con il DCA n. 59 del24 maggio 2022, in coerenza con le milestones fissate dai provvedimenti attuativi del PNRR:



5

 implementazione di 4 nuovi flussi informativi nazionali (Componente 2, Investimento 1.3.2), conil supporto del Settore “Gestione SISR – Monitoraggio ed implementazione dei flussi sanitari –Modernizzazione e digitalizzazione sistema della salute – Telemedicina” del medesimoDipartimento e delle Aziende del SSR; organizzazione ed erogazione del corso di formazione in infezioni ospedaliere ai dipendenti delSSR (Componente 2, Investimento 2.2), con il supporto dei Settori “Personale e professioni delServizio Sanitario Regionale e sistema universitario – Formazione ECM” e “Programmazionedell’offerta ospedaliera e sistema delle Emergenze-Urgenze” del medesimo Dipartimento edelle Aziende del SSR; delegare, alle Aziende del Servizio Sanitario Regionale le funzioni di Soggetti Attuatori esterni di tuttigli ulteriori interventi del Piano Operativo Regionale degli Investimenti relativi alla Missione 6 “Salute”del PNRR approvato con il DCA n. 59 del 24 maggio 2022, per l’esercizio delle competenze relativeall’avvio, alla realizzazione operativa e al funzionamento dei predetti interventi, nonché l’obbligo diacquisizione dei CUP, curandone sotto la propria responsabilità ogni aspetto gestionale connessoe/o conseguente, e di rendicontazione periodica delle attività svolte, in attuazione degli obiettiviprevisti dal PNRR e dal Piano complementare ed in coerenza con gli obblighi derivanti dal sistemaReGIS; mantenere, in quanto Soggetto Attuatore, le attività di regia, coordinamento e monitoraggio dellefunzioni delegate alla Regione Calabria – Dipartimento Tutela della Salute e Servizi Socio-Sanitari ealle Aziende del SSR;PREMESSO CHE, con il DCA n. 82 del 22/07/2022, il Commissario ad acta, al fine di realizzareoperativamente gli interventi previsti dal PNRR e dal Piano complementare ed inseriti nel PianoOperativo Regionale approvato con il citato DCA n. 59 del 24 maggio 2022, ha, tra l’altro, stabilito: di assegnare alle Aziende del SSR-Soggetti Attuatori esterni le risorse finanziarie per la realizzazionedei competenti interventi del Piano Operativo Regionale PNRR-M6 Salute, individuati negli Allegatida A-1 ad A-9 del DCA n.59 del 24 maggio 2022, ai fini delle iscrizioni contabili nei rispettivi bilanciaziendali; di delegare alle Aziende del SSR l'esercizio delle competenze relative all'avvio, alla realizzazioneoperativa e al funzionamento degli interventi attuativi degli obiettivi del PNRR e del Pianocomplementare, mantenendo in capo al Commissario ad acta della Regione Calabria le attività diregia, coordinamento e monitoraggio delle funzioni delegate alle Aziende del SSR in qualità diSoggetti Attuatori esterni; di stabilire che le Aziende del SSR, nell'esercizio delle attività delegate, dovranno uniformarsi aiprincipi, agli obiettivi ed alle disposizioni di cui al PNRR ed alle norme ed atti ad esso correlati; di dare atto che, nell’ambito delle funzioni delegate, le Aziende del SSR agiscono quali SoggettiAttuatori esterni nel rispetto della normativa vigente di riferimento e, sotto il profilo della responsabilità,assumono in proprio la responsabilità per gli atti compiuti, anche nei confronti dei terzi;PREMESSO CHE la Giunta Regionale, con Delibera n.281 del 30.06.2022 ha istituito i capitoli di entratae di spesa per l’iscrizione in bilancio delle risorse statali assegnate alla Regione Calabria con DM 20gennaio 2022, per ogni componente ed investimento previsto dal Piano Operativo Regionale degliInvestimenti relativi alla Missione 6 “Salute” del PNRR;CONSIDERATO CHE per la realizzazione del suddetto piano è necessario procedere agli impegni dellesuddette risorse statali presenti sui capitoli di seguito riportati, a valere sulle risorse del PNRR-PNC, pergli interventi i cui soggetti attuatori sono le Aziende del Servizio Sanitario Regionale;RICHIAMATO il paragrafo 5 dell’allegato 4/2 al D. Lgs. 118/2011, ai sensi del quale si dispone che ogniprocedimento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin dall’avvio, la relativa attestazione dicopertura finanziaria ed essere prenotato nelle scritture contabili dell’esercizio individuato nelprovvedimento che ha originato il procedimento di spesa;CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, in quantosono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché la scadenzadell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio, nell’ambito delladisponibilità finanziaria;ATTESTATO CHE:
 ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione degli impegni, ai sensi delle disposizioni previstedall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;
 ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per gli impegni di che trattasi è stata riscontrata lanecessaria copertura finanziaria sui pertinenti capitoli riportati nella tabella di seguito riportata e lacorretta imputazione della spesa sul corrente esercizio finanziario del bilancio regionale;



6

RITENUTO di dover procedere all’accertamento dell’entrata degli importi e sui capitoli riportati nellaseguente tabella, per come da proposte di accertamento generate telematicamente e allegate al presenteatto;ATTESTATA, da parte del Dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alleindicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridicheassunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario corrente;RITENUTO CHE si debba procedere ad impegnare gli importi e sui capitoli riportati nella seguente tabella,per come da proposte di impegno generate telematicamente e allegate al presente atto;
Investimento IMPORTO(€) CapitoloENTRATA CapitoloUSCITA Accertamento Impegno

M6 - C1 Case di Comunità - 1.1 84.677.262,22 E9402016301 U9130500601 4798_2022 7964_2022
M6 - C1 COT Lavori - 1.2 3.288.425,00 E9402016401 U9130500701 4799_2022 7965_2022
M6 - C1 COT Interconnessione - 1.2 1.350.357,71 E9402016501 U9130500801 4800_2022 7966_2022
M6 - C1 COT Device - 1.2 1.837.607,58 E9402016601 U9130500901 4801_2022 7967_2022
M6 - C1 Ospedali di Comunità - 1.3 37.634.338,76 E9402016701 U9130501001 4802_2022 7968_2022
M6 – C2 Digitalizzazione DEA di I e IIlivello – 1.1 – Interventi eseguiti daAAOO e GOM 14.972.388,43 E9402016801 U9130501101 4803_2022 7970_2022
M6 – C2 Digitalizzazione DEA di I e IIlivello – 1.1 – Interventi eseguiti daAASSPP 39.601.542,56 E9402016801 U9130501101 4804_2022 7971_2022
M6 – C2 Fornitura e posa in opera digrandi apparecchiature – 1.1 –Interventi eseguiti da AA.OO., A.O.U.e G.O.M.

17.297.462,11 E9402016901 U9130501201 4805_2022 7973_2022
M6 – C2 Fornitura e posa in opera digrandi apparecchiature – 1.1 -Interventi eseguiti da AASSPP 27.455.600,00 E9402016901 U9130501201 4806_2022 7974_2022
M6 – C2 adeguamento/miglioramentosismico di strutture ospedaliere- Versoun ospedale sicuro e sostenibile –Fondi PNRR - 1.2 - – Interventieseguiti da AA.OO. e G.O.M.

10.043.606,00 E9402017001 U9130501301 4809_2022 7975_2022

M6 – C2 adeguamento/miglioramentosismico di strutture ospedaliere- Versoun ospedale sicuro e sostenibile –Fondi PNRR - 1.2 - Interventi eseguitida AASSPP
13.999.132,10 E9402017001 U9130501301 4810_2022 7976_2022

M6 – C2 Adeguamento/miglioramentosismico di strutture ospedaliere- Versoun ospedale sicuro e sostenibile –Fondi PNC - 1.2 - – Interventi eseguitida A.O. CS
18.893.981,00 E9402017201 U9130501501 4811_2022 7979_2022

M6 – C2 Adeguamento/miglioramentosismico di strutture ospedaliere- Versoun ospedale sicuro e sostenibile –Fondi PNC - 1.2 – Interventi eseguitida AASSPP
35.675.810,21 E9402017201 U9130501501 4813_2022 7980_2022

TOTALE 306.727.513,68
ACCERTATO che la spesa viene imputata sui capitoli di spesa del bilancio regionale rientranti nelPerimetro Sanitario;VISTA la deliberazione 17 febbraio 2015, n. 4 con cui la Corte dei Conti - Civile “rileva che per l'ambitosanitario è prevista una deroga al regime della "competenza finanziaria potenziata", con l'obbligo per leRegioni di accertare ed impegnare immediatamente tutte le risorse destinate ai servizi sanitari regionali,nell'intento di evitare - come verificatosi in alcuni casi - distrazioni di risorse ad altre finalità. D'altro canto,si consente alle Regioni di non trasferire nella loro interezza gli importi impegnati (ragionevolmente pervenire incontro alle esigenze di cassa), con la conseguenza che si possono generare residui la cuigestione deve essere attentamente monitorata, a salvaguardia dell'equilibrio complessivo dei bilanci degli



7

enti del servizio sanitario”. E’ del tutto evidente che il principio della competenza finanziaria potenziatanon si applica per l’accertamento delle entrate e l’impegno delle spese riguardanti il perimetro sanitario.Le entrate e le spese del perimetro sanitario sono accertate e impegnate sulla base di quanto previsto daltitolo secondo del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;ACCERTATO che si sono realizzate le condizioni di cui agli articoli 53 e 56 del D.lgs 118/2011;ACCERTATO che si sono realizzate le condizioni di cui all'art. 43 della legge regionale del 4 febbraio2002, n. 8;CONSIDERATO CHE si sono realizzate le condizioni di cui all'art.39 della legge regionale del 4 febbraio2002, n. 8;ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità ecorrettezza del presente atto;
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:DECRETA
1. Di stabilire che le premesse, gli atti ed i documenti richiamati, ancorché non materialmente allegati,costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
2. Di accertare per competenza l’entrata, ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs.118/2011 e s.m.i e allegato 4.2,principio 3.2, degli importi delle risorse statali assegnate alla Regione Calabria con DM 20 gennaio2022, a valere sui capitoli di entrata indicati nella tabella riportata al successivo art. 3, per come daproposte di accertamento allegate al presente atto, per gli interventi i cui soggetti attuatori sono leAziende del Servizio Sanitario Regionale.
3. Di impegnare le somme delle risorse statali assegnate alla Regione Calabria con DM 20 gennaio 2022,sui capitoli,riportati nella tabella seguente, del bilancio regionale per il corrente esercizio finanziario,per come da proposte di impegno allegate al presente atto e collegate ai relativi accertamenti, per gliinterventi i cui soggetti attuatori sono le Aziende del Servizio Sanitario Regionale, per come elencatimediante CUP, per ciascuna linea di investimento, nelle tabelle allegate al presente decreto (Allegati1-9).

Investimento IMPORTO(€) CapitoloENTRATA CapitoloUSCITA Accertamento Impegno
M6 - C1 Case di Comunità - 1.1Allegato 1 84.677.262,22 E9402016301 U9130500601 4798_2022 7964_2022
M6 - C1 COT Lavori - 1.2Allegato 2 3.288.425,00 E9402016401 U9130500701 4799_2022 7965_2022
M6 - C1 COT Interconnessione - 1.2Allegato 3 1.350.357,71 E9402016501 U9130500801 4800_2022 7966_2022
M6 - C1 COT Device - 1.2Allegato 4 1.837.607,58 E9402016601 U9130500901 4801_2022 7967_2022
M6 - C1 Ospedali di Comunità - 1.3Allegato 5 37.634.338,76 E9402016701 U9130501001 4802_2022 7968_2022
M6 – C2 Digitalizzazione DEA di I eII livello – 1.1 – Interventi eseguitida AAOO e GOMAllegato 6

14.972.388,43 E9402016801 U9130501101 4803_2022 7970_2022
M6 – C2 Digitalizzazione DEA di I eII livello – 1.1 – Interventi eseguitida AASSPPAllegato 6

39.601.542,56 E9402016801 U9130501101 4804_2022 7971_2022
M6 – C2 Fornitura e posa in operadi grandi apparecchiature – 1.1 –Interventi eseguiti da AA.OO.,A.O.U. e G.O.M.Allegato 7

17.297.462,11 E9402016901 U9130501201 4805_2022 7973_2022
M6 – C2 Fornitura e posa in operadi grandi apparecchiature – 1.1 -Interventi eseguiti da AASSPPAllegato 7

27.455.600,00 E9402016901 U9130501201 4806_2022 7974_2022
M6 – C2adeguamento/miglioramentosismico di strutture ospedaliere-Verso un ospedale sicuro esostenibile – Fondi PNRR - 1.2 - –Interventi eseguiti da AA.OO. eG.O.M.Allegato 8

10.043.606,00 E9402017001 U9130501301 4809_2022 7975_2022



8

M6 – C2adeguamento/miglioramentosismico di strutture ospedaliere-Verso un ospedale sicuro esostenibile – Fondi PNRR - 1.2 -Interventi eseguiti da AASSPPAllegato 8
13.999.132,10 E9402017001 U9130501301 4810_2022 7976_2022

M6 – C2Adeguamento/miglioramentosismico di strutture ospedaliere-Verso un ospedale sicuro esostenibile – Fondi PNC - 1.2 - –Interventi eseguiti da A.O. CSAllegato 9
18.893.981,00 E9402017201 U9130501501 4811_2022 7979_2022

M6 – C2Adeguamento/miglioramentosismico di strutture ospedaliere-Verso un ospedale sicuro esostenibile – Fondi PNC - 1.2 –Interventi eseguiti da AASSPPAllegato 9
35.675.810,21 E9402017201 U9130501501 4813_2022 7980_2022

TOTALE 306.727.513,68
4. Di provvedere alla pubblicazione integrale del presente provvedimento sul BURC a cura delDipartimento Tutela della Salute e Servizi Socio-Sanitari, ai sensi della L.R. 6.4.2011, n.11, e nelrispetto del Regolamento UE 2016/679.
5. Di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, a cura del Dirigente Generale delDipartimento Tutela della Salute e Servizi Socio-Sanitari, ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33.
6. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale daproporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, daproporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dalFunzionario Istruttore Sottoscritta dal DirigenteVerre Ferdinando del Settore e dell’UOA
(con firma digitale) Gidaro Pasquale(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 15281Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZISOCIO-SANITARI

SETTORE 1 - EDILIZIA SANITARIA ED INVESTIMENTI TECNOLOGICI
Numero Registro Dipartimento 695 del 30/09/2022

OGGETTO Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 6 - Componenti 1 e 2.Accertamento e impegno di spesa fondi PNRR e PNC – Interventi eseguiti dalle Aziende delServizio Sanitario Regionale

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 06/10/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 15281Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 695 del 30/09/2022

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZISOCIO-SANITARISETTORE 1 - EDILIZIA SANITARIA ED INVESTIMENTI TECNOLOGICI

OGGETTO Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 6 - Componenti 1 e 2.Accertamento e impegno di spesa fondi PNRR e PNC – Interventi eseguiti dalle Aziende delServizio Sanitario Regionale

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 06/10/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

79
9/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

1.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 C
O

T
 L

av
or

i

C
ap

it
o

lo
:

E
94

02
01

64
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

LL
O

 S
T

A
T

O
P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 C

A
S

A
 C

O
M

E
 P

R
IM

O
 L

U
O

G
O

 D
I 

C
U

R
A

E
 T

E
LE

M
E

D
IC

IN
A

 (
P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I 

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6C
1-

 I
N

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
1.

2 
 -

 I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

 1
.2

.2
 I

M
P

LE
M

E
N

T
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
E

 C
E

N
T

R
A

LI
 O

P
E

R
A

T
IV

E
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
LI

 C
O

T
 -

 L
A

V
O

R
I)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

3.
28

8.
42

5,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

3.
28

8.
42

5,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
3.

28
8.

42
5,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

3.
28

8.
42

5,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

79
8/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

1.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 C
as

e 
di

 C
om

un
ità

 -
 1

.1

C
ap

it
o

lo
:

E
94

02
01

63
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

E
 C

A
S

E
 D

I 
C

O
M

U
N

IT
A

' 
(P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
L

E
 D

I
R

IP
R

E
S

A
 E

 R
E

S
IL

IE
N

Z
A

 -
 P

N
R

R
 -

M
IS

S
IO

N
E

 6
 -

 C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 M
6

C
1

- 
IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
 1

.1
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

84
.6

77
.2

62
,2

2
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
84

.6
77

.2
62

,2
2

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
84

.6
77

.2
62

,2
2

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

84
.6

77
.2

62
,2

2
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

80
0/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
n

o
 N

a
zi

o
n

a
le

 d
i 

R
ip

re
sa

 e
 R

e
si

lie
n

za
 (

P
N

R
R

) 
- 

M
is

si
o

n
e

 6
 -

 C
o

m
p

o
n

e
n

ti
 1

 e
 2

.
A

cc
e

rt
a

m
e

n
to

 e
 i

m
p

e
g

n
o

 d
i 

sp
e

sa
 f

o
n

d
i 

P
N

R
R

 e
 P

N
C

 -
 C

O
T

 I
n

te
rc

o
n

n
e

ss
io

n
i

C
ap

it
o

lo
:

E
94

02
01

65
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I R

IS
O

R
S

E
 D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
'IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 C
A

S
A

 C
O

M
E

 P
R

IM
O

 L
U

O
G

O
 D

I C
U

R
A

E
 T

E
LE

M
E

D
IC

IN
A

 (
P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I 

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6C
1-

 I
N

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
1

.2
  

- 
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 1
.2

.2
 I

M
P

L
E

M
E

N
T

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 C
E

N
T

R
A

L
I 

O
P

E
R

A
T

IV
E

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L
I 

C
O

T
 -

 I
N

T
E

R
C

O
N

N
E

S
S

IO
N

I
A

Z
IE

N
D

A
L

I)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

1.
35

0.
35

7,
71

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
35

0.
35

7,
71

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

35
0.

35
7,

71

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
35

0.
35

7,
71

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

80
1/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
n

o
 N

a
zi

o
n

a
le

 d
i 

R
ip

re
sa

 e
 R

e
si

lie
n

za
 (

P
N

R
R

) 
- 

M
is

si
o

n
e

 6
 -

 C
o

m
p

o
n

e
n

ti
 1

 e
 2

.
A

cc
e

rt
a

m
e

n
to

 e
 i

m
p

e
g

n
o

 d
i 

sp
e

sa
 f

o
n

d
i 

P
N

R
R

 e
 P

N
C

 -
 C

O
T

 D
e

vi
ce

C
ap

it
o

lo
:

E
94

02
01

66
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I R

IS
O

R
S

E
 D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
'IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 C
A

S
A

 C
O

M
E

 P
R

IM
O

 L
U

O
G

O
 D

I C
U

R
A

E
 T

E
LE

M
E

D
IC

IN
A

 (
P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I 

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6C
1-

 I
N

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
1.

2 
 -

 I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

 1
.2

.2
 I

M
P

LE
M

E
N

T
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
E

 C
E

N
T

R
A

LI
 O

P
E

R
A

T
IV

E
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
LI

 C
O

T
 -

 D
E

V
IC

E
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

1.
83

7.
60

7,
58

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
83

7.
60

7,
58

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

83
7.

60
7,

58

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
83

7.
60

7,
58

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

80
2/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

1.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 O
sp

ed
al

i d
i c

om
un

ità

C
ap

it
o

lo
:

E
94

02
01

67
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

LL
O

 S
T

A
T

O
 P

E
R

 I
L 

R
A

F
F

O
R

Z
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

'A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
 S

A
N

IT
A

R
IA

 I
N

T
E

R
M

E
D

IA
 E

 D
E

LL
E

S
U

E
 S

T
R

U
T

T
U

R
E

 -
 O

S
P

E
D

A
L

I 
D

I 
C

O
M

U
N

IT
A

' 
(P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
L

E
 D

I 
R

IP
R

E
S

A
 E

 R
E

S
IL

IE
N

Z
A

 -
 P

N
R

R
 -

M
IS

S
IO

N
E

 6
 -

C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 M
6

C
1

- 
IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
 1

.3
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

37
.6

34
.3

38
,7

6
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
37

.6
34

.3
38

,7
6

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
37

.6
34

.3
38

,7
6

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

37
.6

34
.3

38
,7

6
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

80
6/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
n

o
 N

a
zi

o
n

a
le

 d
i 

R
ip

re
sa

 e
 R

e
si

lie
n

za
 (

P
N

R
R

) 
- 

M
is

si
o

n
e

 6
 -

 C
o

m
p

o
n

e
n

ti
 1

 e
 2

.
A

cc
er

ta
m

en
to

 e
 i

m
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 f
on

di
 P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 F
or

ni
tu

ra
 e

 p
os

a 
in

 o
pe

ra
 d

i 
gr

an
di

ap
pa

re
cc

hi
at

ur
e 

 1
.1

 -
 I

nt
er

ve
nt

i 
es

eg
ui

ti 
da

 A
A

S
P

C
ap

it
o

lo
:

E
94

02
01

69
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 L

'A
M

M
O

D
E

R
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 P

A
R

C
O

 T
E

C
N

O
L

O
G

IC
O

 E
 D

IG
IT

A
L

E
O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
 (

P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

I R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6C
2-

 IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.1

- 
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 1
.1

.2
 G

R
A

N
D

I A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
E

)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

27
.4

55
.6

00
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
27

.4
55

.6
00

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
27

.4
55

.6
00

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

27
.4

55
.6

00
,0

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

80
4/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

2.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 f

on
di

 P
N

R
R

 e
 P

N
C

 -
 D

ig
ita

liz
za

iz
on

e 
D

E
A

 -
 I

N
T

E
R

V
E

N
T

I 
E

S
E

G
U

IT
I 

D
A

A
A

S
P

C
ap

it
o

lo
:

E
94

02
01

68
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 L

'A
M

M
O

D
E

R
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 P

A
R

C
O

 T
E

C
N

O
L

O
G

IC
O

 E
 D

IG
IT

A
L

E
O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
 (

P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

I R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6C
2-

 IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.1

- 
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 1
.1

.1
 D

IG
IT

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
A

 I 
E

 II
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

39
.6

01
.5

42
,5

6
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
39

.6
01

.5
42

,5
6

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
39

.6
01

.5
42

,5
6

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

39
.6

01
.5

42
,5

6
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

80
5/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

2.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 F
or

ni
tu

ra
 e

 p
os

a 
in

 o
pe

ra
 d

i g
ra

nd
i a

pp
ar

ec
ch

ia
tu

re
  1

.1
 

In
te

rv
en

ti 
es

eg
ui

ti 
da

 A
A

.O
O

., 
A

.O
.U

. e
 G

.O
.M

.
C

ap
it

o
lo

:
E

94
02

01
69

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 L

'A
M

M
O

D
E

R
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 P

A
R

C
O

 T
E

C
N

O
L

O
G

IC
O

 E
 D

IG
IT

A
L

E
O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
 (

P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

I R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6C
2-

 IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.1

- 
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 1
.1

.2
 G

R
A

N
D

I A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
E

)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

17
.2

97
.4

62
,1

1
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
17

.2
97

.4
62

,1
1

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
17

.2
97

.4
62

,1
1

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

17
.2

97
.4

62
,1

1
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

81
1/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
n

o
 N

a
zi

o
n

a
le

 d
i 

R
ip

re
sa

 e
 R

e
si

lie
n

za
 (

P
N

R
R

) 
- 

M
is

si
o

n
e

 6
 -

 C
o

m
p

o
n

e
n

ti
 1

 e
 2

.
A

cc
er

ta
m

en
to

 e
 im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 V
er

so
 u

n 
os

pe
da

le
 s

ic
ur

o 
e 

so
st

en
ib

ile
 

F
on

di
 P

N
C

 -
 1

.2
 -

  
In

te
rv

en
ti 

es
eg

ui
ti 

da
 A

.O
. C

S
C

ap
it

o
lo

:
E

94
02

01
72

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

LL
O

 S
T

A
T

O
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 "

V
E

R
S

O
 U

N
 O

S
P

E
D

A
LE

 S
IC

U
R

O
 E

S
O

S
T

E
N

IB
IL

E
" 

(F
O

N
D

O
 C

O
M

P
L

E
M

E
N

T
A

R
E

 A
L

 P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

L
E

 D
I 

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6
C

2
- 

IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.2

)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

18
.8

93
.9

81
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
18

.8
93

.9
81

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
18

.8
93

.9
81

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

18
.8

93
.9

81
,0

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

81
3/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

2.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 V
er

so
 u

n 
os

pe
da

le
 s

ic
ur

o 
e 

so
st

en
ib

ile
  F

on
di

 P
N

C
 -

 1
.2

 
In

te
rv

en
ti 

es
eg

ui
ti 

da
 A

A
.S

.P
C

ap
it

o
lo

:
E

94
02

01
72

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

LL
O

 S
T

A
T

O
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 "

V
E

R
S

O
 U

N
 O

S
P

E
D

A
LE

 S
IC

U
R

O
 E

S
O

S
T

E
N

IB
IL

E
" 

(F
O

N
D

O
 C

O
M

P
L

E
M

E
N

T
A

R
E

 A
L

 P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

L
E

 D
I 

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6
C

2
- 

IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.2

)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

35
.6

75
.8

10
,2

1
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
35

.6
75

.8
10

,2
1

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
35

.6
75

.8
10

,2
1

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

35
.6

75
.8

10
,2

1
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

80
9/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
n

o
 N

a
zi

o
n

a
le

 d
i 

R
ip

re
sa

 e
 R

e
si

lie
n

za
 (

P
N

R
R

) 
- 

M
is

si
o

n
e

 6
 -

 C
o

m
p

o
n

e
n

ti
 1

 e
 2

.
A

cc
er

ta
m

en
to

 e
 im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 V
er

so
 u

n 
os

pe
da

le
 s

ic
ur

o 
e 

so
st

en
ib

ile
 

F
on

di
 P

N
R

R
 -

 1
.2

 -
  

In
te

rv
en

ti 
es

eg
ui

ti 
da

 A
A

.O
O

. e
 G

.O
.M

.
C

ap
it

o
lo

:
E

94
02

01
70

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

LL
O

 S
T

A
T

O
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 "

V
E

R
S

O
 U

N
 O

S
P

E
D

A
LE

 S
IC

U
R

O
 E

S
O

S
T

E
N

IB
IL

E
" 

(P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

I R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6C
2-

 IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.2

 )

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

10
.0

43
.6

06
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

.0
43

.6
06

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

.0
43

.6
06

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
.0

43
.6

06
,0

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

80
3/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

2.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 f

on
di

 P
N

R
R

 e
 P

N
C

 -
 D

ig
ita

liz
za

zi
on

e 
D

E
A

 -
 I

N
T

E
R

V
E

N
T

I 
E

S
E

G
U

IT
I 

D
A

A
A

.O
O

. 
E

 G
.O

.M
.

C
ap

it
o

lo
:

E
94

02
01

68
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 L

'A
M

M
O

D
E

R
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
 P

A
R

C
O

 T
E

C
N

O
L

O
G

IC
O

 E
 D

IG
IT

A
L

E
O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
 (

P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

I R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6C
2-

 IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.1

- 
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 1
.1

.1
 D

IG
IT

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
A

 I 
E

 II
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

14
.9

72
.3

88
,4

3
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
14

.9
72

.3
88

,4
3

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
14

.9
72

.3
88

,4
3

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

14
.9

72
.3

88
,4

3
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

81
0/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

2.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 f

on
di

 P
N

R
R

 e
 P

N
C

 -
 V

er
so

 u
n 

os
pe

da
le

 s
ic

ur
o 

e 
so

st
en

ib
ile

  
F

on
di

 P
N

R
R

 -
1.

2 
- 

In
te

rv
en

ti 
es

eg
ui

ti 
da

 A
A

S
P

C
ap

it
o

lo
:

E
94

02
01

70
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

LL
O

 S
T

A
T

O
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

'IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 "

V
E

R
S

O
 U

N
 O

S
P

E
D

A
LE

 S
IC

U
R

O
 E

S
O

S
T

E
N

IB
IL

E
" 

(P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

I R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6C
2-

 IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.2

 )

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

13
.9

99
.1

32
,1

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
13

.9
99

.1
32

,1
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
13

.9
99

.1
32

,1
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

13
.9

99
.1

32
,1

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
96

5/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

1.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 C
.O

.T
. L

av
or

i -
 1

.2

C
ap

it
o

lo
:

U
91

30
50

07
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
'IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 C
A

S
A

 C
O

M
E

 P
R

IM
O

 L
U

O
G

O
 D

I C
U

R
A

 E
 T

E
LE

M
E

D
IC

IN
A

 (
P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

D
I 

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6
C

1
- 

IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.2

  
- 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 1

.2
.2

IM
P

L
E

M
E

N
T

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 C
E

N
T

R
A

L
I 

O
P

E
R

A
T

IV
E

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L
I 

C
O

T
 -

 L
A

V
O

R
I)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

11

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

3.
28

8.
42

5,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

3.
28

8.
42

5,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
3.

28
8.

42
5,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

3.
28

8.
42

5,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
96

4/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
n

o
 N

a
zi

o
n

a
le

 d
i 

R
ip

re
sa

 e
 R

e
si

lie
n

za
 (

P
N

R
R

) 
- 

M
is

si
o

n
e

 6
 -

 C
o

m
p

o
n

e
n

ti 
1

 -
 C

a
se

 d
i

C
o

m
u

n
ità

C
ap

it
o

lo
:

U
91

30
50

06
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
E

 C
A

S
E

 D
I C

O
M

U
N

IT
A

' (
P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I R

IP
R

E
S

A
 E

 R
E

S
IL

IE
N

Z
A

 -
 P

N
R

R
 -

M
IS

S
IO

N
E

6 
- 

C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 M
6C

1-
 IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
 1

.1
 )

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

11

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

84
.6

77
.2

62
,2

2
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
84

.6
77

.2
62

,2
2

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
84

.6
77

.2
62

,2
2

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

84
.6

77
.2

62
,2

2
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
96

6/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

1.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 C
O

T
 In

te
rc

on
ne

ss
io

ni

C
ap

it
o

lo
:

U
91

30
50

08
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
'IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 C
A

S
A

 C
O

M
E

 P
R

IM
O

 L
U

O
G

O
 D

I C
U

R
A

 E
 T

E
LE

M
E

D
IC

IN
A

 (
P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

D
I 

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6
C

1
- 

IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.2

  
- 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 1

.2
.2

IM
P

L
E

M
E

N
T

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 C
E

N
T

R
A

L
I 

O
P

E
R

A
T

IV
E

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L
I 

C
O

T
 -

 I
N

T
E

R
C

O
N

N
E

S
S

IO
N

I 
A

Z
IE

N
D

A
L

I)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

11

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

1.
35

0.
35

7,
71

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
35

0.
35

7,
71

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

35
0.

35
7,

71

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
35

0.
35

7,
71

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
96

7/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

1.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 C
O

T
 D

ev
ic

e

C
ap

it
o

lo
:

U
91

30
50

09
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
'IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 C
A

S
A

 C
O

M
E

 P
R

IM
O

 L
U

O
G

O
 D

I C
U

R
A

 E
 T

E
LE

M
E

D
IC

IN
A

 (
P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

D
I 

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6
C

1
- 

IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.2

  
- 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 1

.2
.2

IM
P

L
E

M
E

N
T

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
E

 C
E

N
T

R
A

L
I 

O
P

E
R

A
T

IV
E

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L
I 

C
O

T
 -

 D
E

V
IC

E
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

11

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

1.
83

7.
60

7,
58

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
83

7.
60

7,
58

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

83
7.

60
7,

58

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
83

7.
60

7,
58

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
97

0/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

2 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 o
sp

ed
al

ie
re

 e
 A

zi
en

de
 o

sp
ed

al
ie

re
 u

ni
ve

rs
ita

rie
 in

te
gr

at
e 

co
n 

il 
S

S
N

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

2 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 o
sp

ed
al

ie
re

 e
 A

zi
en

de
 o

sp
ed

al
ie

re
 u

ni
ve

rs
ita

rie
 in

te
gr

at
e 

co
n 

il 
S

S
N

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

2.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 D
ig

ita
liz

za
zi

on
e 

D
E

A
 -

 IN
T

E
R

V
E

N
T

I E
S

E
G

U
IT

I D
A

 A
.O

.
E

 G
.O

.M
.

C
ap

it
o

lo
:

U
91

30
50

11
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
M

M
O

D
E

R
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L 
P

A
R

C
O

 T
E

C
N

O
LO

G
IC

O
 E

 D
IG

IT
A

LE
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
 (

P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

I 
R

IP
R

E
S

A
 E

R
E

S
IL

IE
N

Z
A

 -
 P

N
R

R
 -

M
IS

S
IO

N
E

 6
 -

 C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 M
6C

2-
 IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
 1

.1
 -

 IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 1

.1
.1

 D
IG

IT
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

A
 I 

E
 II

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
2

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

12

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

14
.9

72
.3

88
,4

3
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
14

.9
72

.3
88

,4
3

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
14

.9
72

.3
88

,4
3

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

14
.9

72
.3

88
,4

3
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
96

8/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

1.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 O
sp

ed
al

i d
i C

om
un

ità

C
ap

it
o

lo
:

U
91

30
50

10
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 I

L
 R

A
F

F
O

R
Z

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
L

'A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
 S

A
N

IT
A

R
IA

 I
N

T
E

R
M

E
D

IA
 E

 D
E

L
L

E
 S

U
E

 S
T

R
U

T
T

U
R

E
 -

 O
S

P
E

D
A

L
I 

D
I

C
O

M
U

N
IT

A
' (

P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

I 
R

IP
R

E
S

A
 E

 R
E

S
IL

IE
N

Z
A

 -
 P

N
R

R
 -

M
IS

S
IO

N
E

 6
 -

 C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 M
6C

1-
 I

N
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.3

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

11

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

37
.6

34
.3

38
,7

6
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
37

.6
34

.3
38

,7
6

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
37

.6
34

.3
38

,7
6

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

37
.6

34
.3

38
,7

6
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
97

1/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
n

o
 N

a
zi

o
n

a
le

 d
i 

R
ip

re
sa

 e
 R

e
si

lie
n

za
 (

P
N

R
R

) 
- 

M
is

si
o

n
e

 6
 -

 C
o

m
p

o
n

e
n

ti
 1

 e
 2

.
A

cc
er

ta
m

en
to

 e
 im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 f

on
di

 P
N

R
R

 e
 P

N
C

 -
 D

ig
ita

liz
za

zi
on

e 
D

E
A

 -
 I

N
T

E
R

V
E

N
T

I
E

S
E

G
U

IT
I 

D
A

 A
A

S
P

C
ap

it
o

lo
:

U
91

30
50

11
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
M

M
O

D
E

R
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L 
P

A
R

C
O

 T
E

C
N

O
LO

G
IC

O
 E

 D
IG

IT
A

LE
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
 (

P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

I 
R

IP
R

E
S

A
 E

R
E

S
IL

IE
N

Z
A

 -
 P

N
R

R
 -

M
IS

S
IO

N
E

 6
 -

 C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 M
6C

2-
 IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
 1

.1
 -

 IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 1

.1
.1

 D
IG

IT
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

A
 I 

E
 II

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

11

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

39
.6

01
.5

42
,5

6
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
39

.6
01

.5
42

,5
6

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
39

.6
01

.5
42

,5
6

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

39
.6

01
.5

42
,5

6
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
97

3/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

2 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 o
sp

ed
al

ie
re

 e
 A

zi
en

de
 o

sp
ed

al
ie

re
 u

ni
ve

rs
ita

rie
 in

te
gr

at
e 

co
n 

il 
S

S
N

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

2 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 o
sp

ed
al

ie
re

 e
 A

zi
en

de
 o

sp
ed

al
ie

re
 u

ni
ve

rs
ita

rie
 in

te
gr

at
e 

co
n 

il 
S

S
N

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

2.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 F
or

ni
tu

ra
 e

 p
os

a 
in

 o
pe

ra
 d

i g
ra

nd
i a

pp
ar

ec
ch

ia
tu

re
  1

.1
 

IN
T

E
R

V
E

N
T

I E
S

E
G

U
IT

I D
A

 A
A

.O
O

., 
A

.O
.U

. e
 G

.O
.M

.
C

ap
it

o
lo

:
U

91
30

50
12

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
M

M
O

D
E

R
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L 
P

A
R

C
O

 T
E

C
N

O
LO

G
IC

O
 E

 D
IG

IT
A

LE
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
 (

P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

I 
R

IP
R

E
S

A
 E

R
E

S
IL

IE
N

Z
A

 -
 P

N
R

R
 -

M
IS

S
IO

N
E

 6
 -

 C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 M
6C

2-
 IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
 1

.1
 -

 IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 1

.1
.2

 G
R

A
N

D
I A

P
P

A
R

E
C

C
H

IA
T

U
R

E
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
2

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

12

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

17
.2

97
.4

62
,1

1
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
17

.2
97

.4
62

,1
1

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
17

.2
97

.4
62

,1
1

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

17
.2

97
.4

62
,1

1
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
97

4/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

2.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 F
or

ni
tu

ra
 e

 p
os

a 
in

 o
pe

ra
 d

i g
ra

nd
i a

pp
ar

ec
ch

ia
tu

re
  

1.
1

- 
In

te
rv

en
ti 

es
eg

ui
ti 

da
 A

A
S

P
C

ap
it

o
lo

:
U

91
30

50
12

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'A
M

M
O

D
E

R
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

L 
P

A
R

C
O

 T
E

C
N

O
LO

G
IC

O
 E

 D
IG

IT
A

LE
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
 (

P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

I 
R

IP
R

E
S

A
 E

R
E

S
IL

IE
N

Z
A

 -
 P

N
R

R
 -

M
IS

S
IO

N
E

 6
 -

 C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 M
6C

2-
 IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
 1

.1
 -

 IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 1

.1
.2

 G
R

A
N

D
I A

P
P

A
R

E
C

C
H

IA
T

U
R

E
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

11

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

27
.4

55
.6

00
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
27

.4
55

.6
00

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
27

.4
55

.6
00

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

27
.4

55
.6

00
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
97

5/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

2 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 o
sp

ed
al

ie
re

 e
 A

zi
en

de
 o

sp
ed

al
ie

re
 u

ni
ve

rs
ita

rie
 in

te
gr

at
e 

co
n 

il 
S

S
N

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

2 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 o
sp

ed
al

ie
re

 e
 A

zi
en

de
 o

sp
ed

al
ie

re
 u

ni
ve

rs
ita

rie
 in

te
gr

at
e 

co
n 

il 
S

S
N

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

2.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 f

on
di

 P
N

R
R

 e
 P

N
C

 -
 V

er
so

 u
n 

os
pe

da
le

 s
ic

ur
o 

e 
so

st
en

ib
ile

  
F

on
di

 P
N

R
R

 
In

te
rv

en
ti 

es
eg

ui
ti 

da
 A

A
.O

O
. 

e 
G

.O
.M

.
C

ap
it

o
lo

:
U

91
30

50
13

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
'IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 "
V

E
R

S
O

 U
N

 O
S

P
E

D
A

LE
 S

IC
U

R
O

 E
 S

O
S

T
E

N
IB

IL
E

" 
(P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6C
2-

 I
N

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
 1

.2
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
2

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

12

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

10
.0

43
.6

06
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

.0
43

.6
06

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

.0
43

.6
06

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
.0

43
.6

06
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
98

0/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
n

o
 N

a
zi

o
n

a
le

 d
i 

R
ip

re
sa

 e
 R

e
si

lie
n

za
 (

P
N

R
R

) 
- 

M
is

si
o

n
e

 6
 -

 C
o

m
p

o
n

e
n

ti
 1

 e
 2

.
A

cc
er

ta
m

en
to

 e
 im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 V
er

so
 u

n 
os

pe
da

le
 s

ic
ur

o 
e 

so
st

en
ib

ile
 

F
on

di
 P

N
C

 -
 1

.2
  

In
te

rv
en

ti 
es

eg
ui

ti 
da

 A
A

.S
.P

.
C

ap
it

o
lo

:
U

91
30

50
15

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

'I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

 "
V

E
R

S
O

 U
N

 O
S

P
E

D
A

L
E

 S
IC

U
R

O
 E

 S
O

S
T

E
N

IB
IL

E
" 

(F
O

N
D

O
C

O
M

P
L

E
M

E
N

T
A

R
E

 A
L

 P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

L
E

 D
I 

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6
C

2
-

IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.2

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

11

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

35
.6

75
.8

10
,2

1
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
35

.6
75

.8
10

,2
1

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
35

.6
75

.8
10

,2
1

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

35
.6

75
.8

10
,2

1
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
97

6/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

2.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 f

on
di

 P
N

R
R

 e
 P

N
C

 -
 V

er
so

 u
n 

os
pe

da
le

 s
ic

ur
o 

e 
so

st
en

ib
ile

  
F

on
di

 P
N

R
R

 -
1.

2 
- 

In
te

rv
en

ti 
es

eg
ui

ti 
da

 A
A

S
P

C
ap

it
o

lo
:

U
91

30
50

13
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
'IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 "
V

E
R

S
O

 U
N

 O
S

P
E

D
A

LE
 S

IC
U

R
O

 E
 S

O
S

T
E

N
IB

IL
E

" 
(P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6C
2-

 I
N

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
 1

.2
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

11

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

13
.9

99
.1

32
,1

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
13

.9
99

.1
32

,1
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
13

.9
99

.1
32

,1
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

13
.9

99
.1

32
,1

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
97

9/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

2 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 o
sp

ed
al

ie
re

 e
 A

zi
en

de
 o

sp
ed

al
ie

re
 u

ni
ve

rs
ita

rie
 in

te
gr

at
e 

co
n 

il 
S

S
N

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
01

2 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 o
sp

ed
al

ie
re

 e
 A

zi
en

de
 o

sp
ed

al
ie

re
 u

ni
ve

rs
ita

rie
 in

te
gr

at
e 

co
n 

il 
S

S
N

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
e 

2.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 e
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 fo

nd
i P

N
R

R
 e

 P
N

C
 -

 V
er

so
 u

n 
os

pe
da

le
 s

ic
ur

o 
e 

so
st

en
ib

ile
  F

on
di

 P
N

C
 -

 1
.2

- 
 In

te
rv

en
ti 

es
eg

ui
ti 

da
 A

.O
. C

S
C

ap
it

o
lo

:
U

91
30

50
15

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

'I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

 "
V

E
R

S
O

 U
N

 O
S

P
E

D
A

L
E

 S
IC

U
R

O
 E

 S
O

S
T

E
N

IB
IL

E
" 

(F
O

N
D

O
C

O
M

P
L

E
M

E
N

T
A

R
E

 A
L

 P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

L
E

 D
I 

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6
C

2
-

IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 1
.2

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
05

U
.2

.0
3

07
.4

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

01
2

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

12

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
52

81
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i R
ip

re
sa

 e
 R

es
ili

en
za

 (
P

N
R

R
) 

- 
M

is
si

on
e 

6 
- 

C
om

po
ne

nt
i 1

 e
 2

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 fo
nd

i P
N

R
R

 e
 P

N
C

Im
p

o
rt

o
:

18
.8

93
.9

81
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
18

.8
93

.9
81

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
18

.8
93

.9
81

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

18
.8

93
.9

81
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Allegato 1

CUP ENTE del SSR UB/SPOKE COMUNE PROVINCIA

E98I22000090006 ASP CATANZARO SPOKE BADOLATO CATANZARO

E64E22000970006 ASP CATANZARO SPOKE CATANZARO CATANZARO

E68I22000140006 ASP CATANZARO SPOKE CATANZARO CATANZARO

E48I22000100006 ASP CATANZARO SPOKE CURINGA CATANZARO

E88I22000150006 ASP CATANZARO SPOKE LAMEZIA TERME CATANZARO

E38I22000140006 ASP CATANZARO SPOKE SAN MANGO D'AQUINO CATANZARO

E58I22000180006 ASP CATANZARO SPOKE SERSALE CATANZARO

E35F22000430006 ASP CATANZARO HUB SOVERATO CATANZARO

E88I22000140006 ASP CATANZARO SPOKE SQUILLACE CATANZARO

E38I22000130006 ASP CATANZARO SPOKE TAVERNA CATANZARO

B92C22000240001 ASP COSENZA HUB AMANTEA COSENZA

B72C22000250001 ASP COSENZA SPOKE BISIGNANO COSENZA

B22C22000310001 ASP COSENZA SPOKE CASALI DEL MANCO COSENZA

B12C22000190001 ASP COSENZA HUB CASSANO ALL'IONIO COSENZA

B82C22000260001 ASP COSENZA HUB COSENZA COSENZA

B12C22000200001 ASP COSENZA HUB CROSIA COSENZA

B42C22000320001 ASP COSENZA SPOKE LONGOBUCCO COSENZA

B52C22000170001 ASP COSENZA SPOKE LUNGRO COSENZA

B62C22000210001 ASP COSENZA SPOKE LUZZI COSENZA

B82C22000250001 ASP COSENZA SPOKE MONTALTO UFFUGO COSENZA

B22C22000290001 ASP COSENZA SPOKE MORMANNO COSENZA

B22C22000330001 ASP COSENZA SPOKE PARENTI COSENZA

B25F22000410001 ASP COSENZA HUB RENDE COSENZA

B32C22000400001 ASP COSENZA SPOKE ROCCA IMPERIALE COSENZA

B42C22000310001 ASP COSENZA HUB ROGGIANO GRAVINA COSENZA

B92C22000260001 ASP COSENZA SPOKE SAN GIORGIO ALBANESE COSENZA

B22C22000300001 ASP COSENZA SPOKE SCALEA COSENZA

B72C22000260001 ASP COSENZA SPOKE SPEZZANO DELLA SILA COSENZA

B32C22000440001 ASP COSENZA SPOKE TORANO CASTELLO COSENZA

B82C22000280001 ASP COSENZA SPOKE VERBICARO COSENZA

B92C22000250001 ASP COSENZA SPOKE VILLAPIANA COSENZA

E82C22000080005 ASP CROTONE SPOKE CIRÒ MARINA CROTONE

E12C22000200005 ASP CROTONE HUB CROTONE CROTONE

E42C22000050005 ASP CROTONE SPOKE ISOLA DI CAPO RIZZUTO CROTONE

E12C22000180005 ASP CROTONE SPOKE ROCCA DI NETO CROTONE

E92C22000100005 ASP CROTONE SPOKE VERZINO CROTONE

G12C21001290001 ASP REGGIO CALABRIA SPOKE BAGNARA CALABRA REGGIO DI CALABRIA

G62C21000830001 ASP REGGIO CALABRIA SPOKE BOVALINO REGGIO DI CALABRIA

G12C21001280006 ASP REGGIO CALABRIA HUB CAULONIA REGGIO DI CALABRIA

G31B21008630001 ASP REGGIO CALABRIA SPOKE CINQUEFRONDI REGGIO DI CALABRIA

G62C21000860001 ASP REGGIO CALABRIA SPOKE GIOIOSA IONICA REGGIO DI CALABRIA

G12C21001270006 ASP REGGIO CALABRIA SPOKE MONASTERACE REGGIO DI CALABRIA

G22C21000630001 ASP REGGIO CALABRIA SPOKE MONTEBELLO IONICO REGGIO DI CALABRIA

G62C21000850006 ASP REGGIO CALABRIA HUB PALMI REGGIO DI CALABRIA

G32C21001240001 ASP REGGIO CALABRIA HUB REGGIO DI CALABRIA REGGIO DI CALABRIA

G32C21001250008 ASP REGGIO CALABRIA HUB REGGIO DI CALABRIA REGGIO DI CALABRIA

G82C21001160001 ASP REGGIO CALABRIA SPOKE ROGHUDI REGGIO DI CALABRIA

G92C21000830001 ASP REGGIO CALABRIA SPOKE ROSARNO REGGIO DI CALABRIA

G28I21001150003 ASP REGGIO CALABRIA SPOKE SANT'ALESSIO IN ASPROMONTE REGGIO DI CALABRIA

G32C21001230006 ASP REGGIO CALABRIA SPOKE SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE REGGIO DI CALABRIA

G62C21000840001 ASP REGGIO CALABRIA SPOKE TAURIANOVA REGGIO DI CALABRIA

G92C21000840001 ASP REGGIO CALABRIA SPOKE VILLA SAN GIOVANNI REGGIO DI CALABRIA

J44E22003370006 ASP VIBO VALENTIA SPOKE FILADELFIA VIBO VALENTIA

J52C22000640001 ASP VIBO VALENTIA SPOKE MILETO VIBO VALENTIA

J92C22000560006 ASP VIBO VALENTIA HUB NICOTERA VIBO VALENTIA

J32C22000560006 ASP VIBO VALENTIA SPOKE SERRA SAN BRUNO VIBO VALENTIA

J62C22000630006 ASP VIBO VALENTIA HUB SORIANO CALABRO VIBO VALENTIA

PNRR – MISSIONE 6 SALUTE - CALABRIA

CASE DI COMUNITA'

COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.1



Allegato 2

CUP ENTE del SSR COMUNE PROVINCIA

E45F22000280006 ASP CATANZARO BOTRICELLO CATANZARO

E65F22000520006 ASP CATANZARO CATANZARO CATANZARO

E85F22000570006 ASP CATANZARO LAMEZIA TERME CATANZARO

E35F22000440006 ASP CATANZARO SOVERATO CATANZARO

B52C22000230001 ASP COSENZA CASTROVILLARI COSENZA

B32C22000420001 ASP COSENZA CORIGLIANO CALABRO COSENZA

B32C22000410001 ASP COSENZA CORIGLIANO-ROSSANO COSENZA

B82C22000290001 ASP COSENZA COSENZA COSENZA

B82C22000310001 ASP COSENZA COSENZA COSENZA

B92C22000280001 ASP COSENZA PAOLA COSENZA

B22C22000360001 ASP COSENZA RENDE COSENZA

E12C22000190005 ASP CROTONE CROTONE CROTONE

G12C21001310001 ASP REGGIO CALABRIA BAGNARA CALABRA REGGIO DI CALABRIA

G72C21001060001 ASP REGGIO CALABRIA CARDETO REGGIO DI CALABRIA

G12C21001300001 ASP REGGIO CALABRIA LOCRI REGGIO DI CALABRIA

G52C21000590001 ASP REGGIO CALABRIA PALIZZI REGGIO DI CALABRIA

G32C21001260001 ASP REGGIO CALABRIA REGGIO DI CALABRIA REGGIO DI CALABRIA

G62C21000870001 ASP REGGIO CALABRIA TAURIANOVA REGGIO DI CALABRIA

J21B22000910006 ASP VIBO VALENTIA PIZZO VIBO VALENTIA

PNRR – MISSIONE 6 SALUTE - CALABRIA

CENTRALI OPERATIVE TERRITORIALI - LAVORI

COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2



Allegato 3

CUP ENTE del SSR PROVINCIA

E39B22000010006 ASP CATANZARO CATANZARO

B89B22000040006 ASP COSENZA COSENZA

E14E22001020005 ASP CROTONE CROTONE

G35F21001840001 ASP REGGIO CALABRIA REGGIO DI CALABRIA

J99B22000040006 ASP VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA

PNRR – MISSIONE 6 SALUTE - CALABRIA

COT - INTERCONNESSIONE 

COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2



Allegato 4

CUP ENTE del SSR PROVINCIA

E39G22000000006 ASP CATANZARO CATANZARO

B89G22000080006 ASP COSENZA COSENZA

E15I22000050005 ASP CROTONE CROTONE

G34E21003800001 ASP REGGIO CALABRIA REGGIO DI CALABRIA

J99B22000050006 ASP VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA

PNRR – MISSIONE 6 SALUTE - CALABRIA

COT - DEVICE

COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2



Allegato 5

CUP ENTE del SSR COMUNE PROVINCIA

E45F22000270006 ASP CATANZARO BOTRICELLO CATANZARO

E64E22000990006 ASP CATANZARO GIRIFALCO CATANZARO

E48I22000090006 ASP CATANZARO SOVERIA MANNELLI CATANZARO

B12C22000210001 ASP COSENZA CASSANO ALL'IONIO COSENZA

B52C22000200001 ASP COSENZA LUNGRO COSENZA

B22C22000340001 ASP COSENZA MORMANNO COSENZA

B52C22000190001 ASP COSENZA ROGLIANO COSENZA

B52C22000210001 ASP COSENZA SAN MARCO ARGENTANO COSENZA

B22C22000350001 ASP COSENZA SCALEA COSENZA

E62C22000100005 ASP CROTONE MESORACA CROTONE

G72C21001070001 ASP REGGIO CALABRIA BOVA MARINA REGGIO DI CALABRIA

G24C21000860001 ASP REGGIO CALABRIA CITTANOVA REGGIO DI CALABRIA

G32C21001270001 ASP REGGIO CALABRIA GERACE REGGIO DI CALABRIA

G24C21000870001 ASP REGGIO CALABRIA OPPIDO MAMERTINA REGGIO DI CALABRIA

J64E22000710006 ASP VIBO VALENTIA SORIANO CALABRO VIBO VALENTIA

PNRR – MISSIONE 6 SALUTE - CALABRIA

OSPEDALI DI COMUNITA' 

COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.3



A
ll

e
g

a
to

 6

C
U

P
E

N
T

E
 d

e
l 

S
S

R
P

R
E

S
ID

IO
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
C

O
M

U
N

E
P

R
O

V
IN

C
IA

D
E

A
 

I 
o

 I
I 

LI
V

E
LL

O

J6
1

C
2

2
0

0
0

0
0

0
0

0
6

A
O

 C
A

T
A

N
Z

A
R

O
A

Z
IE

N
D

A
 O

S
P

E
D

A
L
IE

R
A

 "
P

U
G

L
IE

S
E

-C
IA

C
C

IO
"

C
A

T
A

N
Z

A
R

O
C

A
T

A
N

Z
A

R
O

D
E

A
 I

I

E
3

7
H

2
2

0
0

1
2

1
0

0
0

6
A

S
P

 C
A

T
A

N
Z

A
R

O
P

R
E

S
ID

IO
 O

S
P

E
D

A
L
IE

R
O

 L
A

M
E

Z
IA

 T
E

R
M

E
L
A

M
E

Z
IA

 T
E

R
M

E
C

A
T

A
N

Z
A

R
O

D
E

A
 I

B
5

2
C

2
2

0
0

0
2

4
0

0
0

1
A

S
P

 C
O

S
E

N
Z

A
O

S
P

E
D

A
L
E

 S
P

O
K

E
 D

I 
C

A
S

T
R

O
V

IL
L
A

R
I

C
A

S
T

R
O

V
IL

L
A

R
I

C
O

S
E

N
Z

A
D

E
A

 I

B
3

2
C

2
2

0
0

0
4

3
0

0
0

1
A

S
P

 C
O

S
E

N
Z

A
O

S
P

E
D

A
L
E

 S
P

O
K

E
 R

O
S

S
A

N
O

 C
O

R
IG

L
IA

N
O

C
O

R
IG

L
IA

N
O

-R
O

S
S

A
N

O
C

O
S

E
N

Z
A

D
E

A
 I

F
8

7
H

2
2

0
0

1
7

2
0

0
0

6
A

O
 C

O
S

E
N

Z
A

A
Z

IE
N

D
A

 O
S

P
E

D
A

L
IE

R
A

 D
I 

C
O

S
E

N
Z

A
C

O
S

E
N

Z
A

C
O

S
E

N
Z

A
D

E
A

 I
I

B
9

2
C

2
2

0
0

0
2

9
0

0
0

1
A

S
P

 C
O

S
E

N
Z

A
O

S
P

E
D

A
L
E

 S
P

O
K

E
 C

E
T

R
A

R
O

 P
A

O
L
A

P
A

O
L
A

C
O

S
E

N
Z

A
D

E
A

 I

E
1

4
E

2
2

0
0

0
6

9
0

0
0

6
A

S
P

 C
R

O
T

O
N

E
O

S
P

E
D

A
L
E

 C
IV

IL
E

 S
A

N
 G

IO
V

A
N

N
I 

D
I 

D
IO

C
R

O
T

O
N

E
C

R
O

T
O

N
E

D
E

A
 I

G
1

4
E

2
1

0
0

4
0

5
0

0
0

1
A

S
P

 R
E

G
G

IO
 C

A
L
A

B
R

IA
O

S
P

E
D

A
L
E

 C
IV

IL
E

 D
I 

L
O

C
R

I
L
O

C
R

I
R

E
G

G
IO

 D
I 

C
A

L
A

B
R

IA
D

E
A

 I

G
1

4
E

2
1

0
0

4
0

6
0

0
0

1
A

S
P

 R
E

G
G

IO
 C

A
L
A

B
R

IA
P

O
 M

A
R

IA
 D

E
G

L
I 

U
N

G
H

E
R

E
S

I
P

O
L
IS

T
E

N
A

R
E

G
G

IO
 D

I 
C

A
L
A

B
R

IA
D

E
A

 I

G
3

6
G

2
1

0
1

0
3

3
0

0
0

6
G

O
M

 R
E

G
G

IO
 C

A
L
A

B
R

IA
G

O
M

 R
E

G
G

IO
 C

A
L
A

B
R

IA
R

E
G

G
IO

 D
I 

C
A

L
A

B
R

IA
R

E
G

G
IO

 D
I 

C
A

L
A

B
R

IA
D

E
A

 I
I

J4
6

G
2

1
0

0
4

5
6

0
0

0
6

A
S

P
 V

IB
O

 V
A

L
E

N
T

IA
O

S
P

E
D

A
L
E

 V
IB

O
 V

A
L
E

N
T

IA
V

IB
O

 V
A

L
E

N
T

IA
V

IB
O

 V
A

L
E

N
T

IA
D

E
A

 I

P
N

R
R

 –
 M

IS
S

IO
N

E
 6

 S
A

LU
T

E
 -

 C
A

LA
B

R
IA

D
IG

IT
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

A
 

C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 2
 -

 I
N

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
 1

.1



Allegato 7                   

CUP ENTE del SSR
TIPOLOGIA GRANDE 

APPARECCHIATURA
PRESIDIO OSPEDALIERO

J64E22000340006 AO CATANZARO TAC A 128 STRATI 180913#PO DE LELLIS

J64E22000350006 AO CATANZARO ACCELERATORI LINEARI 180913#PO DE LELLIS

J64E22000330006 AO CATANZARO TAC A 128 STRATI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000360006 AO CATANZARO MAMMOGRAFI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000370006 AO CATANZARO ANGIOGRAFI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000380006 AO CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000390006 AO CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000400006 AO CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000410006 AO CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000420006 AO CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000430006 AO CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000440006 AO CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000610006 AO CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000620006 AO CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000630006 AO CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000640006 AO CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000650006 AO CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000660006 AO CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000670006 AO CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000680006 AO CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000690006 AO CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180913#PO PUGLIESE

J64E22000450006 AOU MATER DOMINI CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180914#PO GERMANETO

J64E22000460006 AOU MATER DOMINI CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180914#PO GERMANETO

J64E22000470006 AOU MATER DOMINI CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180914#PO GERMANETO

J64E22000480006 AOU MATER DOMINI CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180914#PO GERMANETO

J64E22000490006 AOU MATER DOMINI CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180914#PO GERMANETO

J64E22000500006 AOU MATER DOMINI CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180914#PO GERMANETO

J64E22000510006 AOU MATER DOMINI CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180914#PO GERMANETO

J64E22000520006 AOU MATER DOMINI CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180914#PO GERMANETO

J64E22000530006 AOU MATER DOMINI CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180914#PO GERMANETO

J64E22000540006 AOU MATER DOMINI CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180914#PO GERMANETO

J64E22000550006 AOU MATER DOMINI CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180914#PO GERMANETO

J64E22000560006 AOU MATER DOMINI CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180914#PO GERMANETO

J64E22000570006 AOU MATER DOMINI CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180914#PO GERMANETO

J64E22000580006 AOU MATER DOMINI CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180914#PO GERMANETO

J64E22000590006 AOU MATER DOMINI CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180914#PO GERMANETO

J64E22000600006 AOU MATER DOMINI CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180914#PO GERMANETO

E84E22000410006 ASP CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180033#PO LAMEZIA TERME

E64E22001090006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180033#PO LAMEZIA TERME

E84E22000360006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180033#PO LAMEZIA TERME

E84E22000370006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180033#PO LAMEZIA TERME

E84E22000380006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180033#PO LAMEZIA TERME

E84E22000390006 ASP CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180033#PO LAMEZIA TERME

E84E22000420006 ASP CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180033#PO LAMEZIA TERME

E84E22000430006 ASP CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180033#PO LAMEZIA TERME

E84E22000440006 ASP CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180033#PO LAMEZIA TERME

E84E22000450006 ASP CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180033#PO LAMEZIA TERME

E44E22000320006 ASP CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180040#PO SOVERIA MANNELLI

E44E22000330006 ASP CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180040#PO SOVERIA MANNELLI

E34E22000360006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180055#PO BASSO IONIO - SOVERATO

E34E22000370006 ASP CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180055#PO BASSO IONIO - SOVERATO

E34E22000380006 ASP CATANZARO SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180055#PO BASSO IONIO - SOVERATO

E64E22001000006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180203#CONSULTORIO CATANZARO

E64E22001040006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180203#POLO SANITARIO DI CATANZARIO

E64E22001010006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180203#POLO SANITARIO DI CATANZARO

E64E22001030006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180203#POLO SANITARIO DI CATANZARO

E64E22001060006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180203#POLO SANITARIO DI CATANZARO LIDO

E64E22001070006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180203#POLO SANITARIO DI CATANZARO LIDO

E64E22001080006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180203#POLO SANITARIO DI GIRIFALCO

E34E22000350006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180203#POLO SANITARIO TERITORIALE DI SOVERATO

E64E22001050006 ASP CATANZARO ECOTOMOGRAFI 180203#POLO SANITARIO DI CATANZARO LIDO

F84E22001250006 AO COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001330006 AO COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001400006 AO COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001580006 AO COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001590006 AO COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001600006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001620006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001630006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001640006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001660006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001670006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001680006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

PNRR – MISSIONE 6 SALUTE - CALABRIA

GRANDI APPARECCHIATURE 

COMPONENTE 2 - INVESTIMENTO 1.1

1/4



CUP ENTE del SSR
TIPOLOGIA GRANDE 

APPARECCHIATURA
PRESIDIO OSPEDALIERO

PNRR – MISSIONE 6 SALUTE - CALABRIA

GRANDI APPARECCHIATURE 

COMPONENTE 2 - INVESTIMENTO 1.1

F84E22001690006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001710006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001720006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001730006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001740006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001760006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001770006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001800006 AO COSENZA TAC A 128 STRATI 180912#PO ANNUNZIATA

F84E22001780006 AO COSENZA GAMMA CAMERE 180912#PO MARIANO SANTO

F54E22000530006 AO COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180912#PO SANTA BARBARA DI ROGLIANO CS

F54E22000540006 AO COSENZA ECOTOMOGRAFI 180912#PO SANTA BARBARA DI ROGLIANO CS

B14E22000800006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 002801#POLIAMBULATORIO DI CASSANO ALLO IONIO

B14E22000920006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 002801#POLIAMBULATORIO DI CASSANO ALLO IONIO

B94E22000240006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 007000#POLIAMBULATORIO DI AMANTEA

B94E22000250006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 007000#POLIAMBULATORIO DI AMANTEA

B94E22000380006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 007000#POLIAMBULATORIO DI AMANTEA

B94E22000390006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 007000#POLIAMBULATORIO DI AMANTEA

B84E22000420006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 008600#POLIAMBULATORIO DI COSENZA

B84E22000430006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 008600#POLIAMBULATORIO DI COSENZA

B24E22000270006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 008800#POLIAMBULATORIO RENDE

B24E22000320006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 008800#POLIAMBULATORIO RENDE

B24E22000370006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 008800#POLIAMBULATORIO RENDE

B24E22000390006 ASP COSENZA MAMMOGRAFI 008800#POLIAMBULATORIO RENDE

B24E22000400006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 008800#POLIAMBULATORIO RENDE

B54E22000170006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180006#PO DI CASTROVILLARI

B54E22000250006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180006#PO DI CASTROVILLARI

B54E22000260006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180006#PO DI CASTROVILLARI

B54E22000270006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180006#PO DI CASTROVILLARI

B54E22000280006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180006#PO DI CASTROVILLARI

B54E22000290006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180006#PO DI CASTROVILLARI

B54E22000300006 ASP COSENZA TAC A 128 STRATI 180006#PO DI CASTROVILLARI

B54E22000320006 ASP COSENZA MAMMOGRAFI 180006#PO DI CASTROVILLARI

B54E22000330006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180006#PO DI CASTROVILLARI

B54E22000390006 ASP COSENZA RMN A 1.5 T 180006#PO DI CASTROVILLARI

B34E22000460006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001001#PO DI CORIGLIANO

B34E22000470006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001001#PO DI CORIGLIANO

B34E22000550006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001001#PO DI CORIGLIANO

B34E22000570006 ASP COSENZA TAC A 128 STRATI 18001001#PO DI CORIGLIANO

B34E22000630006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 18001001#PO DI CORIGLIANO

B34E22000480006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001002#PO ROSSANO

B34E22000530006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001002#PO ROSSANO

B34E22000540006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001002#PO ROSSANO

B34E22000580006 ASP COSENZA ANGIOGRAFI 18001002#PO ROSSANO

B34E22000610006 ASP COSENZA MAMMOGRAFI 18001002#PO ROSSANO

B34E22000620006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 18001002#PO ROSSANO

B34E22000680006 ASP COSENZA RMN A 1.5 T 18001002#PO ROSSANO

B34E22000690006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 18001002#PO ROSSANO

B24E22000260006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180011#PO DI ACRI

B24E22000380006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180011#PO DI ACRI

B24E22000450006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180011#PO DI ACRI

B34E22000430006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001201#PO DI CETRARO

B34E22000500006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001201#PO DI CETRARO

B34E22000560006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001201#PO DI CETRARO

B34E22000600006 ASP COSENZA MAMMOGRAFI 18001201#PO DI CETRARO

B94E22000230006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001202#PO DI PAOLA

B94E22000260006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001202#PO DI PAOLA

B94E22000280006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001202#PO DI PAOLA

B94E22000290006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 18001202#PO DI PAOLA

B94E22000300006 ASP COSENZA TAC A 128 STRATI 18001202#PO DI PAOLA

B94E22000310006 ASP COSENZA ANGIOGRAFI 18001202#PO DI PAOLA

B94E22000360006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 18001202#PO DI PAOLA

B94E22000370006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 18001202#PO DI PAOLA

B14E22000700006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180015#PO SAN GIOVANNI IN FIORE

B14E22000780006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180015#PO SAN GIOVANNI IN FIORE

B14E22000820006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180015#PO SAN GIOVANNI IN FIORE

B14E22000900006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180015#PO SAN GIOVANNI IN FIORE

B54E22000190006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180016#PO DI TREBISACCE

B54E22000240006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180016#PO DI TREBISACCE

B54E22000340006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180016#PO DI TREBISACCE

B54E22000410006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180016#PO DI TREBISACCE

B14E22000680006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180109#PO PRAIA A MARE

B14E22000810006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180109#PO PRAIA A MARE

B14E22000910006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180109#PO PRAIA A MARE

B64E22000780006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180114#CASA DELLA SALUTE DI CARIATI

B64E22000790006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180114#CASA DELLA SALUTE DI CARIATI

B64E22000870006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180114#CASA DELLA SALUTE DI CARIATI

2/4



CUP ENTE del SSR
TIPOLOGIA GRANDE 

APPARECCHIATURA
PRESIDIO OSPEDALIERO

PNRR – MISSIONE 6 SALUTE - CALABRIA

GRANDI APPARECCHIATURE 

COMPONENTE 2 - INVESTIMENTO 1.1

B54E22000200006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180179#CASA SALUTE SAN MARCO ARGENTANO

B54E22000230006 ASP COSENZA ECOTOMOGRAFI 180179#CASA SALUTE SAN MARCO ARGENTANO

B54E22000400006 ASP COSENZA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180179#CASA SALUTE SAN MARCO ARGENTANO

E14E22000700006 ASP CROTONE TAC A 128 STRATI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000710006 ASP CROTONE MAMMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000720006 ASP CROTONE MAMMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000730006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000740006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000750006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000760006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000770006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000780006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000790006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000800006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000810006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000820006 ASP CROTONE SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E14E22000830006 ASP CROTONE SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E64E22001020006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E64E22001100006 ASP CROTONE SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E84E22000340006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E84E22000350006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

E84E22000400006 ASP CROTONE ECOTOMOGRAFI 180032#OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO CROTONE

G34E22000160006 GOM REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 18091501#PO RIUNITI

G34E22000170006 GOM REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 18091501#PO RIUNITI

G34E22000210006 GOM REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 18091501#PO RIUNITI

G34E22000220006 GOM REGGIO CALABRIA MAMMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G34E22000240006 GOM REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 18091501#PO RIUNITI

G34E22000250006 GOM REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 18091501#PO RIUNITI

G34E22000260006 GOM REGGIO CALABRIA TAC A 128 STRATI 18091501#PO RIUNITI

G34E22000270006 GOM REGGIO CALABRIA TAC A 128 STRATI 18091501#PO RIUNITI

G38I22000350006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22001950006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22001960006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22001970006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22001980006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22001990006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002010006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002020006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002030006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002050006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002060006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002080006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002090006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002100006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002110006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002120006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002130006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002150006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002160006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002180006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002190006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002200006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002210006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G39J22002250006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091501#PO RIUNITI

G34E22000180006 GOM REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 18091502#PO MORELLI

G34E22000190006 GOM REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 18091502#PO MORELLI

G39J22002040006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091502#PO MORELLI

G39J22002070006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091502#PO MORELLI

G39J22002170006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091502#PO MORELLI

G39J22002230006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091502#PO MORELLI

G39J22002240006 GOM REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 18091502#PO MORELLI

G14E22000270006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 000200#POLIAMBULATORIO BAGNARA CALABRA

G34E22000300006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 000200#POLIAMBULATORIO S EUFEMIA D'ASPROMONTE

G34E22000340006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 008200#PRESIDIO POLISPECIALISTICO GALLICO

G34E22000200006 ASP REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 010000#POLO SANITARIO TERRITORIALE REGGIO NORD

G34E22000280006 ASP REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 010000#POLO SANITARIO TERRITORIALE REGGIO NORD

G34E22000350006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 010000#POLO SANITARIO TERRITORIALE REGGIO NORD

G94E22000160006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 011800#STRUTTURA POLISPECIALISTICA VILLA SAN GIOVANNI

G84E22000180006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 014500#STRUTTURA POLISPECIALISTICA EX INAM MELITO DI PORTO SALVO

G24E22000350006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 015800#POLIAMBULATORIO SALINE JONICHE

G34E22000290006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 016700#POLO SANITARIO TERRITORIALE REGGIO SUD

G64E22000180006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 100002#POLIAMBULATORIO BOVALINO

G14E22000120006 ASP REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 100006#CASA DELLA SALUTE DI SIDERNO

G14E22000180006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 100006#CASA DELLA SALUTE DI SIDERNO

G19J22001500006 ASP REGGIO CALABRIA MAMMOGRAFI 100006#CASA DELLA SALUTE DI SIDERNO

G64E22000170006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180006#CAPT TAURIANOVA

3/4



CUP ENTE del SSR
TIPOLOGIA GRANDE 

APPARECCHIATURA
PRESIDIO OSPEDALIERO

PNRR – MISSIONE 6 SALUTE - CALABRIA

GRANDI APPARECCHIATURE 

COMPONENTE 2 - INVESTIMENTO 1.1

G94E22000200006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180008#STRUTTURA POLISPECIALISTICA TERRITORIALE DI ROSARNO

G64E22000150006 ASP REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180009#DISTRETTO SANITARIO TAURIANOVA

G64E22000160006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180009#STRUTTURA POLISPECIALISTICA TAURIANOVA

G14E22000110006 ASP REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180059#PO DI LOCRI

G14E22000130006 ASP REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180059#PO DI LOCRI

G14E22000160006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180059#PO DI LOCRI

G14E22000190006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180059#PO DI LOCRI

G14E22000200006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180059#PO DI LOCRI

G14E22000210006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180059#PO DI LOCRI

G14E22000220006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180059#PO DI LOCRI

G14E22000230006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180059#PO DI LOCRI

G19J21015650006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180059#PO DI LOCRI

G64E22000190006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180060#CAPT DI PALMI

G14E22000140006 ASP REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180061#PO SANTA MARIA DEGLI UNGHERESI DI POLISTENA

G14E22000150006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180061#PO SANTA MARIA DEGLI UNGHERESI DI POLISTENA

G14E22000170006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180061#PO SANTA MARIA DEGLI UNGHERESI DI POLISTENA

G14E22000240006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180061#PO SANTA MARIA DEGLI UNGHERESI DI POLISTENA

G14E22000250006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180061#PO SANTA MARIA DEGLI UNGHERESI DI POLISTENA

G14E22000260006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180061#PO SANTA MARIA DEGLI UNGHERESI DI POLISTENA

G14E22000290006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180061#PO SANTA MARIA DEGLI UNGHERESI DI POLISTENA

G84E22000120006 ASP REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180062#PO TIBERIO EVOLI DI MELITO DI PORTO SALVO

G84E22000130006 ASP REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180062#PO TIBERIO EVOLI DI MELITO DI PORTO SALVO

G84E22000140006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180062#PO TIBERIO EVOLI DI MELITO DI PORTO SALVO

G84E22000150006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180062#PO TIBERIO EVOLI DI MELITO DI PORTO SALVO

G84E22000160006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180062#PO TIBERIO EVOLI DI MELITO DI PORTO SALVO

G84E22000240006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180062#PO TIBERIO EVOLI DI MELITO DI PORTO SALVO

G84E22000250006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180062#PO TIBERIO EVOLI DI MELITO DI PORTO SALVO

G54E22000100006 ASP REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180068#PO GIOVANNI XIII GIOIA TAURO

G54E22000110006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180068#PO GIOVANNI XIII GIOIA TAURO

G54E22000120006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180068#PO GIOVANNI XIII GIOIA TAURO

G74E22000670004 ASP REGGIO CALABRIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180069#CASA DELLA SALUTE DI SCILLA

G74E22000680006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180069#CASA DELLA SALUTE DI SCILLA

G74E22000730006 ASP REGGIO CALABRIA ECOTOMOGRAFI 180069#CASA DELLA SALUTE DI SCILLA

G79J22001240006 ASP REGGIO CALABRIA MAMMOGRAFI 180069#CASA DELLA SALUTE DI SCILLA

J44E22003250006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 000100#POLIAMBULATORIO VIBO VALENTIA

J44E22003270006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 000100#POLIAMBULATORIO VIBO VALENTIA

J44E22003330006 ASP VIBO VALENTIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 003300#PO NICOTERA

J94E22001000006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 003300#PO NICOTERA

J94E22001010006 ASP VIBO VALENTIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 003300#PO NICOTERA

J44E22003230004 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180034#PO VIBO VALENTIA

J44E22003240006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180034#PO VIBO VALENTIA

J44E22003260006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180034#PO VIBO VALENTIA

J44E22003280006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180034#PO VIBO VALENTIA

J44E22003290006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180034#PO VIBO VALENTIA

J44E22003300006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180034#PO VIBO VALENTIA

J44E22003310006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180034#PO VIBO VALENTIA

J44E22003340006 ASP VIBO VALENTIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180034#PO VIBO VALENTIA

J44E22003350006 ASP VIBO VALENTIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180034#PO VIBO VALENTIA

J14E22000180006 ASP VIBO VALENTIA MAMMOGRAFI 180035#PO TROPEA

J14E22000190006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180035#PO TROPEA

J14E22000200006 ASP VIBO VALENTIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180035#PO TROPEA

J44E22003220006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180035#PO TROPEA

J64E22000290001 ASP VIBO VALENTIA MAMMOGRAFI 180056#PO SORIANO CALABRO

J64E22000300006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180056#PO SORIANO CALABRO

J64E22000310006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180056#PO SORIANO CALABRO

J64E22000320006 ASP VIBO VALENTIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180056#PO SORIANO CALABRO

J34E22001190006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180057#PO SERRA SAN BRUNO

J34E22001200006 ASP VIBO VALENTIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180057#PO SERRA SAN BRUNO

J44E22003210006 ASP VIBO VALENTIA ECOTOMOGRAFI 180204#CASA CIRCONDARIALE VIBO

J44E22003320006 ASP VIBO VALENTIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180204#CASA CIRCONDARIALE VIBO

J44E22003360006 ASP VIBO VALENTIA SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 180204#CASA CIRCONDARIALE VIBO

4/4



A
ll

e
g

a
to

 8

C
U

P
E

N
T

E
 d

e
l 

S
S

R
P

R
E

S
ID

IO
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
C

O
M

U
N

E
P

R
O

V
IN

C
IA

J6
5

F
2

2
0

0
0

5
0

0
0

0
6

A
O

 C
A

T
A

N
Z

A
R

O
P

O
 "

P
U

G
L
IE

S
E

"
 -

 P
A

D
IG

L
IO

N
E

 M
A

L
A

T
T

IE
 I

N
F

E
T

T
IV

E
C

A
T

A
N

Z
A

R
O

C
A

T
A

N
Z

A
R

O

J6
5

F
2

2
0

0
0

5
1

0
0

0
6

A
O

 C
A

T
A

N
Z

A
R

O
P

O
 "

P
U

G
L
IE

S
E

"
 -

 P
A

L
A

Z
Z

IN
A

 P
O

L
IA

M
B

U
L
A

T
O

R
IO

C
A

T
A

N
Z

A
R

O
C

A
T

A
N

Z
A

R
O

F
5

5
F

2
2

0
0

0
6

1
0

0
0

1
A

O
 C

O
S

E
N

Z
A

P
O

 S
. 

B
A

R
B

A
R

A
 D

I 
R

O
G

L
IA

N
O

R
O

G
L
IA

N
O

C
O

S
E

N
Z

A

G
3

5
F

2
2

0
0

0
4

7
0

0
0

1
G

O
M

 R
E

G
G

IO
 C

A
L
A

B
R

IA
O

S
P

E
D

A
L
I 

R
IU

N
IT

I 
D

I 
R

E
G

G
IO

 C
A

L
A

B
R

IA
 -

 C
O

R
P

O
 A

R
E

G
G

IO
 D

I 
C

A
L
A

B
R

IA
R

E
G

G
IO

 D
I 

C
A

L
A

B
R

IA

G
5

5
F

2
1

0
0

1
3

9
0

0
0

1
A

S
P

 R
E

G
G

IO
 C

A
L
A

B
R

IA
P

O
 "

G
IO

V
A

N
N

I 
X

X
II

I°
 D

I 
G

IO
IA

 T
A

U
R

O
G

IO
IA

 T
A

U
R

O
R

E
G

G
IO

 D
I 

C
A

L
A

B
R

IA

J4
5

F
2

2
0

0
0

3
7

0
0

0
5

A
S

P
 V

IB
O

 V
A

L
E

N
T

IA
P

R
E

S
ID

IO
 O

S
P

E
D

A
L
IE

R
O

 D
I 

V
IB

O
 V

A
L
E

N
T

IA
 J

A
Z

Z
O

L
IN

O
V

IB
O

 V
A

L
E

N
T

IA
V

IB
O

 V
A

L
E

N
T

IA

P
N

R
R

 –
 M

IS
S

IO
N

E
 6

 S
A

LU
T

E
 -

 C
A

LA
B

R
IA

O
S

P
E

D
A

LE
 S

IC
U

R
O

 -
 P

N
R

R
 

C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 2
 -

 I
N

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
 1

.2



A
ll

e
g

a
to

 9

C
U

P
E

N
T

E
 d

e
l 

S
S

R
P

R
E

S
ID

IO
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
C

O
M

U
N

E
P

R
O

V
IN

C
IA

E
8

5
F

2
2

0
0

0
5

8
0

0
0

6
A

S
P

 C
A

T
A

N
Z

A
R

O
P

R
E

S
ID

IO
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
 D

I 
LA

M
E

Z
IA

 T
E

R
M

E
 (

P
O

LT
)

LA
M

E
Z

IA
 T

E
R

M
E

C
A

T
A

N
Z

A
R

O

E
3

5
F

2
2

0
0

0
4

5
0

0
0

6
A

S
P

 C
A

T
A

N
Z

A
R

O
P

R
E

S
ID

IO
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

O
 S

O
V

E
R

A
T

O
 (

P
O

S
O

)
S

O
V

E
R

A
T

O
C

A
T

A
N

Z
A

R
O

F
8

5
F

2
2

0
0

1
4

7
0

0
0

1
A

O
 C

O
S

E
N

Z
A

V
E

C
C

H
IO

 P
LE

S
S

O
 1

9
3

9
C

O
S

E
N

Z
A

C
O

S
E

N
Z

A

F
8

8
1

2
2

0
0

0
5

4
0

0
0

1
A

O
 C

O
S

E
N

Z
A

E
d

if
ic

io
 M

a
la

tt
ie

 I
n

fe
tt

iv
e

C
O

S
E

N
Z

A
C

O
S

E
N

Z
A

B
1

2
C

2
2

0
0

0
1

8
0

0
0

1
A

S
P

 C
O

S
E

N
Z

A
O

sp
e

d
a

le
 C

iv
il

e
 d

i 
P

R
A

IA
 A

 M
A

R
E

P
R

A
IA

 A
 M

A
R

E
C

O
S

E
N

Z
A

B
1

2
C

2
2

0
0

0
1

7
0

0
0

1
A

S
P

 C
O

S
E

N
Z

A
P

re
si

d
io

 O
sp

e
d

a
li

e
ro

 d
i 

S
a

n
 G

io
v
a

n
n

i 
in

 F
io

re
S

A
N

 G
IO

V
A

N
N

I 
IN

 F
IO

R
E

C
O

S
E

N
Z

A

B
5

2
C

2
2

0
0

0
1

6
0

0
0

1
A

S
P

 C
O

S
E

N
Z

A
O

S
P

E
D

A
LE

 C
IV

IL
E

 "
G

 C
H

ID
IC

H
IM

O
" 

D
I 

T
R

E
B

IS
A

C
C

E
T

R
E

B
IS

A
C

C
E

C
O

S
E

N
Z

A

P
N

R
R

 –
 M

IS
S

IO
N

E
 6

 S
A

LU
T

E
 -

 C
A

LA
B

R
IA

O
S

P
E

D
A

LE
 S

IC
U

R
O

 -
 P

N
C

 

C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 2
 -

 I
N

V
E

S
T

IM
E

N
T

O
 1

.2



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130500901 Competenza

1.837.607,58Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 1.837.607,58

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7967 2022 30/09/2022 1.837.607,58

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130501101 Competenza

54.573.930,99Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 54.573.930,99

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7970 2022 30/09/2022 14.972.388,43

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130501201 Competenza

44.753.062,11Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 44.753.062,11

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7973 2022 30/09/2022 17.297.462,11

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130501201 Competenza

44.753.062,11Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 44.753.062,11

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7974 2022 30/09/2022 27.455.600,00

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130501101 Competenza

54.573.930,99Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 54.573.930,99

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7971 2022 30/09/2022 39.601.542,56

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130501001 Competenza

37.634.338,76Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 37.634.338,76

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7968 2022 30/09/2022 37.634.338,76

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130501301 Competenza

24.042.738,10Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 24.042.738,10

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7975 2022 30/09/2022 10.043.606,00

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130501301 Competenza

24.042.738,10Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 24.042.738,10

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7976 2022 30/09/2022 13.999.132,10

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130501501 Competenza

54.569.791,21Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 54.569.791,21

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7979 2022 30/09/2022 18.893.981,00

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130501501 Competenza

54.569.791,21Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 54.569.791,21

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7980 2022 30/09/2022 35.675.810,21

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130500601 Competenza

84.677.262,22Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 84.677.262,22

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7964 2022 30/09/2022 84.677.262,22

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130500701 Competenza

3.288.425,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 3.288.425,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7965 2022 30/09/2022 3.288.425,00

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9130500801 Competenza

1.350.357,71Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 1.350.357,71

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7966 2022 30/09/2022 1.350.357,71

IN DATA

06/10/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


